

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	PROSEČ, MARTINICE
		IČO	DIČ
Objednatel	EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV		
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 420 522	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		518 028
2		Montáž	22 262 805	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	1 430 219	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		0
4		Montáž	23 782 489	11				16	Provozní vlivy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatní		0
6		Montáž	8 279 150					18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		57 175 185	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		518 028
20	HZS		0	21	Kompl. činnost		0	22	Ostatní náklady		0

Projektant		D		Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		57 693 213	
Datum a podpis	Razítko	24	9 %	0 DPH	0	
Objednatel		25		19 %	57 693 213 DPH	10 961 711
		26		Cena s DPH (ř. 23-25)		68 654 924
Datum a podpis	Razítko	E		Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27		Dodávky objednatele		
		28		Klouzavá doložka		0
Datum a podpis	Razítko	29		Zvýhodnění		0

Rekapitulace objektů stavby

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH

Zakázka	Cena bez DPH	DPH 9%	DPH 19%	Cena s DPH	ZRN	NUS
VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH	57 693 213		10 961 711	68 654 924	57 175 185	518 028
SO 01 - PENZION	42 354 771		8 047 407	50 402 177	42 018 622	336 149
SO 02 - STÁJE	3 548 046		674 129	4 222 175	3 505 974	42 072
SO 20 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	220 274		41 852	262 126	217 662	2 612
SO 21 - HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	126 331		24 003	150 334	124 833	1 498
SO 22 - ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	129 703		24 644	154 347	128 165	1 538
SO 26 - KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ	1 992 387		378 554	2 370 940	1 968 762	23 625
SO 27 - CHODNÍKY	1 692 885		321 648	2 014 533	1 672 811	20 074
SO 31 - SADOVÉ ÚPRAVY	467 774		88 877	556 651	462 227	5 547
SO 36 - HRŠTĚ	1 500 163		285 031	1 785 194	1 482 374	17 788
SO 41 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ ZÁSAKY	993 784		188 819	1 182 603	982 000	11 784
SO 46 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ	1 236 664		234 966	1 471 630	1 222 000	14 664
SO 47 - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD	759 000		144 210	903 210	750 000	9 000
SO 51 - VODOVOD	892 584		169 591	1 062 175	882 000	10 584
SO 52 - LETNÍ VODOVOD	144 716		27 496	172 212	143 000	1 716
SO 71 - AREALOVÉ ROZVODY 1kV	380 158		72 230	452 388	375 650	4 508
SO 76 - AREALOVÉ OSVĚTLENÍ	456 007		86 641	542 649	450 600	5 407
SO 91 - DROBNÁ ARCHITEKTURA	797 967		151 614	949 581	788 505	9 462

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 01 - PENZION

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
7 550	5 610	2 464	17 189		

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	112 508	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,80%	336 149
2		Montáž	12 440 181	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	1 203 852	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž	21 618 481	11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž	6 643 600					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		42 018 622	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		336 149
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		42 354 771
			24	9 %	DPH	
Objednatel			25	19 %	42 354 771 DPH	8 047 407
Datum a podpis		Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)		50 402 177
			E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele		
Datum a podpis		Razítko	28	Klouzavá doložka		
			29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH

Objekt: SO 01 - PENZION

Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce	112 507,92	12 440 180,51	12 552 688,43	1 817,231	440,474
2	Zakládání	10 327,51	115 153,71	115 153,71		
3	Svislé a kompletní konstrukce		362 064,74	372 392,25	369,939	
4	Vodorovné konstrukce	96 884,76	2 439 595,52	2 439 595,52	479,528	
5	Komunikace		457 467,13	554 351,89	122,585	
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení		5 937,00	5 937,00	20,027	
8	Trubní vedení	5 295,65	3 488 962,32	3 488 962,32	732,361	1,094
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání		22 854,80	28 150,45	0,160	
99	Přesun hmot		4 348 772,83	4 348 772,83	92,630	439,379
			1 199 372,46	1 199 372,46		

PSV Práce a dodávky PSV

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 203 851,94	21 618 481,30	22 822 333,24	206,255	
713	Izolace tepelné	303 270,68	444 854,75	748 125,43	14,873	
721	Zdravotechnika	478 523,65	150 815,67	629 339,32	9,012	
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod		421 474,35	421 474,35	2,010	
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty		542 562,96	542 562,96	7,856	
731	Ústřední vytápění - kotelny		1 287 275,79	1 287 275,79	3,115	
762	Konstrukce tesařské	110 315,01	7 000 000,00	7 000 000,00		
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony		656 659,47	766 974,48	22,591	
764	Konstrukce klempířské		2 638 976,61	2 638 976,61	59,077	
766	Konstrukce truhlářské		443 385,04	443 385,04	2,997	
767	Konstrukce zámečnické		3 338 899,10	3 338 899,10	1,761	
771	Podlahy z dlaždic		567 082,27	567 082,27		
776	Podlahy povlakové	311 742,60	1 205 478,89	1 205 478,89	30,270	
777	Podlahy lité		216 426,95	528 169,55	2,578	
781	Dokončovací práce - obklady keramické		188 574,22	188 574,22	5,562	
			980 184,42	980 184,42	41,191	

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
783	Dokončovací práce - nátěry		44 095,23	44 095,23	0,149	
784	Dokončovací práce - malby		218 935,58	218 935,58	3,216	
791	Zařízení velkokuchyní		1 272 800,00	1 272 800,00		
M	Práce a dodávky M		6 643 600,00	6 643 600,00		
21-M	Elektromontáže		2 905 700,00	2 905 700,00		
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení		673 800,00	673 800,00		
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení		2 644 100,00	2 644 100,00		
33-M	Montáže dopr. zařiz., sklad. zař. a váh		420 000,00	420 000,00		
<u>Celkem</u>		<u>1 316 359,86</u>	<u>40 702 261,81</u>	<u>42 018 621,67</u>	<u>2 023,486</u>	<u>440,474</u>

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 01 - PENZION
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV	Práce a dodávky HSV	12 552 688,43	1 817,231	440,474
1	Zemní práce	115 153,71		

1	001	132102101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržížných horninách tř. 1 a 2	m3	14,843	473,00	7 020,74		
2	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	261,282	229,00	59 833,58		
3	001	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržížných horninách tř. 3	m3	27,105	750,00	20 328,75		
4	001	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	6,481	1 780,00	11 536,18		
5	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,481	184,00	1 192,50		
6	001	162201209	Připlátek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,962	168,00	2 177,62		
7	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	71,709	52,50	3 764,72		
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	71,709	18,50	1 326,62		
9	001	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	238,000	33,50	7 973,00		

2		Zakládání							372 392,25	369,939
10	002	212971110	Opláštění žeber geotextilií ve svahu do 1 : 2,5	m2	376,848	18,80	7 084,74	0,060		
11	693	6936607001	geotextilie 300 g/m2	m2	395,690	26,10	10 327,51	0,119		
12	011	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	155,008	2 150,00	333 267,20	349,751		
13	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	8,867	2 400,00	21 280,80	20,007		
14	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	1,800	194,00	349,20	0,002		
15	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	1,800	46,00	82,80			

3		Svislé a kompletní konstrukce					2 439 595,52	479,528
16	011	311231114	Zdivo nosné z cihel dlí 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2,5	m3	25,070	3 910,00	98 023,70	46,484
17	011	311238111	Zdivo nosné vnitřní tlí 175 mm z tvárníc POROTHERM P+D pevnosti P 8 na MVC 5	m2	551,395	810,00	446 629,95	100,971
18	011	311238131	Zdivo nosné vnitřní tlí 250 mm z tvárníc POROTHERM AKU P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	260,159	1 600,00	416 254,40	72,644

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	011	311238135	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm z tvárnice POROTHERM AKU P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	206,718	1 910,00	394 831,38	67,094	
20	011	311238215	Zdivo nosné vnější tl 400 mm z tvárnice POROTHERM P+D pevnosti P 8 nebo P 10 na MC 5	m2	31,679	1 760,00	55 755,04	12,202	
21	011	31427221	Kominové těleso 1průduchové pro krb - založení obezdění nadstřešní části ukončení kominovou hlavou	m	10,400	5 800,00	60 320,00	8,549	
22	011	31427291	Krb - komplet - křbová vložka obezdění, obklad odtah	kus	1,000	92 000,00	92 000,00		
23	011	317168111	Překlad POROTHERM plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	61,000	199,00	12 139,00	1,053	
24	011	317168121	Překlad POROTHERM plochý š 14,5 cm dl 100 cm	kus	17,000	214,00	3 638,00	0,334	
25	011	317168122	Překlad POROTHERM plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	37,000	289,00	10 693,00	0,953	
26	011	317168131	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 125 cm	kus	15,000	395,00	5 925,00	0,699	
27	011	317168135	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 225 cm	kus	15,000	835,00	12 525,00	1,250	
28	014	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,152	28 700,00	33 062,40	1,256	
29	014	317944313	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,720	29 600,00	80 512,00	2,965	
30	011	341321610	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37	m3	9,378	3 210,00	30 103,38	23,037	
31	011	341351105	Zřízení bednění oboustranného stěn nosných	m2	128,220	379,00	48 595,38	0,789	
32	011	341351106	Odstranění bednění oboustranného stěn nosných	m2	128,220	123,00	15 771,06		
33	011	341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	1,031	58 600,00	60 416,60	1,045	
34	011	342241165	Příčky tl 65 mm z cihel lehčených dl 290 mm	m2	11,095	308,00	3 417,26	0,756	
35	011	342241166	Příčky tl 140 mm z cihel lehčených dl 290 mm	m2	460,125	505,00	232 363,13	73,781	
36	011	342248112	Příčky tl 115 mm z tvárnice POROTHERM P+D na MVC 5	m2	484,179	630,00	305 032,77	58,929	
37	015	380321662	Kompletní konstrukce ze ŽB tř. C 30/37 tl 300 mm	m3	1,803	3 490,00	6 292,47	4,540	
38	015	380356231	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	8,600	695,00	5 977,00	0,023	
39	015	380356232	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	8,600	151,00	1 298,60		
40	015	380361006	Výztuž z betonářské oceli 10 505	t	0,162	49 500,00	8 019,00	0,175	
4							554 351,89	122,585	
Vodorovné konstrukce									
41	011	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,470	2 770,00	4 071,90	3,607	
42	011	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	8,100	376,00	3 045,60	0,024	
43	011	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	8,100	110,00	891,00		
44	011	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	7,350	159,00	1 168,65	0,038	
45	011	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	7,350	34,00	249,90		
46	011	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,162	41 000,00	6 642,00	0,165	
47	011	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	17,288	2 790,00	48 233,52	42,414	

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	86,440	162,00	14 003,28	0,451	
49	011	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	86,440	51,00	4 408,44		
50	011	417361821	Výzluž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,556	39 100,00	60 839,60	1,582	
51	011	434121415	Osazení ŽB schodišťových stupňů na schodnice	m	57,700	362,00	20 887,40	2,000	
52	593	59373759	stupeň schodišťový prefabrikovaný povrch teraco	m	58,277	1 115,00	64 978,86	4,487	
53	011	4341214151	Osazení ŽB schodišťových stupnic	m	40,500	261,00	10 570,50	1,404	
54	593	59373769	stupnice schodišťové prefabrikované povrch ostrohranné kamínky	m	40,905	780,00	31 905,90	3,068	
55	011	4342000011	Schodiště z oceli mezipodesta vč. zábradlí a náterů	mDV	29,820	8 540,00	254 662,80	3,966	
56	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	31,404	885,00	27 792,54	59,378	
5 Komunikace							5 937,00	20,027	

57	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	98,950	60,00	5 937,00	20,027	
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------	--------	--

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							3 488 962,32	732,361	1,094
58	011	612421615	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová hrubá zatřená	m2	1 042,010	120,00	125 041,20	40,857	
59	011	612421739	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová štuková na pletivu	m2	162,562	223,00	36 251,33	9,757	
60	011	6124731821	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková vč. rohovníků a omítníků	m2	3 354,049	256,00	858 636,54	117,291	
61	011	612481111	Potažení vnitřních stěn rabciovým pletivem vypnutým včetně přibití strun	m2	75,362	104,00	7 837,65	0,066	
62	014	615481111	Potažení válcovaných nosníků rabciovým pletivem s postřikem MC	m2	87,200	168,00	14 649,60	4,173	
63	011	620471432	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená Stomix zatřená (roztráaná) tl 2 mm	m2	1 154,370	189,00	218 175,93	3,579	
64	011	620471842	Náter základní barvou Stomix HC - 4 pod akrylátové tenkovrstvé omítky	m2	1 154,370	24,00	27 704,88	0,300	
65	011	620472941	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	132,340	167,00	22 100,78	0,500	
66	011	622405397	KZS stěn budov s deskami Perimeter tl 100 mm	m2	47,049	1 180,00	55 517,82	0,586	
67	011	622405221	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl do 30 mm, tmely, perlínka	m2	153,169	550,00	84 242,95	1,192	
68	011	622405291	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl do 100 mm, tmely, perlínka	m2	821,812	710,00	583 486,52	7,446	
69	011	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	155,140	119,00	18 461,66	0,078	
70	011	622405921	KZS dlátací lišta průběžná	m	38,400	360,00	13 824,00	0,019	
71	011	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou	m	280,200	79,00	22 135,80	0,008	
72	011	6224059321	KZS rohová lišta nadokenní s okapničkou	m	107,860	92,00	9 923,12	0,003	
73	011	622405941	KZS začíťovací okenní lišta	m	233,200	152,00	35 446,40	0,070	
74	014	622422411	%	m2	778,680	163,00	126 924,84	30,999	

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
75	014	622425921	Omítka vápenná hladká vnějšího ostění okenního nebo dveřního	m2	108,864	307,00	33 421,25	5,758	
76	011	625981123	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevocementovými tl 50 mm	m2	37,500	270,00	10 125,00	0,171	
77	011	631312611	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,902	2 940,00	11 471,88	8,804	
78	011	631319171	Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	102,336	195,00	19 955,52		
79	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	4,043	30 000,00	121 290,00	4,258	
80	011	632451034	Vyrovnávací potěr stropů tl do 50 mm z MC 15 hlazený dřevěným hladítkem	m2	1 855,482	195,00	361 818,99	228,410	
81	011	632451065r01	Potěr pískocementový tl do 50 mm min.25 Mpa hlazený ocelovým hladítkem nebo litý vč. obvod.dilat.pásků	m2	1 709,950	251,00	429 197,45	196,901	
82	011	6324511069r01	Potěr pískocementový hlazený ocel hladítkem provedený v ploše - příplatek za každý 1mm tl. přes 50mm	m2	17 856,600	4,60	82 140,36	41,249	
83	011	632921913	Dlažba z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC	m2	98,950	520,00	51 454,00	28,793	
84	011	634601000r02	Řezané dilatač.spáry v mazaninách a potěrech : řezání š.3-4mm+výplň těs.šňůra D6mm z polyethylénu	m2	1 709,950	63,00	107 726,85	1,094	1,094
8 Trubní vedení					28 150,45		0,160		
85	271	871264121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 100	m	209,360	55,00	11 514,80		
86	286	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	229,249	23,10	5 295,65	0,110	
87	271	894811111	Revizní šachta z PVC DN 315/160 hl od 860 do 1230 mm vč poklopu	kus	2,000	5 670,00	11 340,00	0,050	
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					4 348 772,83		92,630	439,379	
88	003	941941041	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	964,000	49,50	47 718,00	1,928	
89	003	941941291	Příplatek k lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	2 892,000	41,50	120 018,00		
90	003	941941841	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m	m2	321,330	30,50	9 800,57		
91	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m - kozové posuvné - pro celou stavbu	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	0,001	
92	011	950200021ra0	Síťecha sedlová - krov, bednění, krytina měděný plech podkladní lepenka impregnace krovu	m2	379,577	2 510,00	952 738,27	25,652	
93	011	950200040ra1	Síťecha sedlová - krov, krytina Cembrit pojistná hydroizolace impregnace krovu	m2	1 051,140	1 780,00	1 871 029,20	64,687	
94	013	9509000101	Demontáž krovu s krytinou azbestocementové šablony	m2	1 336,626	165,00	220 543,29		117,623
95	013	950900030RAO	Demontáž krovu s krytinou z plechu	m2	64,861	194,00	12 583,03		4,067
96	011	952900111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 740,047	67,00	183 583,15	0,110	
97	013	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,214	4 910,00	25 600,74		12,514
98	013	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	8,357	575,00	4 805,28	0,011	15,043

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
99	013	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	6,424	2 410,00	15 481,84	0,044	15,418
100	013	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	855,435	38,00	32 506,53		104,363
101	013	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	28,620	1 270,00	36 347,40	0,054	51,516
102	013	9710333651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	30,140	810,00	24 413,40	0,056	54,252
103	013	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	47,550	94,00	4 469,70		0,333
104	013	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	78,310	155,00	12 138,05		0,705
105	013	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	179,010	152,00	27 209,52		7,518
106	013	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	117,990	197,00	23 244,03		7,669
107	013	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	40,400	290,00	11 716,00		2,666
108	013	977211111	Řezání ŽB konstrukcí hl do 200 mm do průměru výztuže 16 mm	m	171,800	940,00	161 492,00	0,088	
109	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	502,415	55,00	27 632,83		23,111
110	013	978015261	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 50 %	m2	778,680	21,00	16 352,28		22,582
111	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	110,118	198,00	21 803,36		
112	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	440,474	340,00	149 761,16		
113	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 166,632	12,70	78 316,23		
114	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	440,474	200,00	88 094,80		
115	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1 321,421	22,50	29 731,97		
116	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	440,474	300,00	132 142,20		
99 Přesun hmot					1 199 372,46				
117	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1 817,231	660,00	1 199 372,46		
PSV Práce a dodávky PSV					22 822 333,24 206,255				
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					748 125,43 14,873				
118	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	1 013,599	6,90	6 993,83		
119	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	79,289	16,80	1 332,06	0,013	
120	111	111631490	<i>lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg</i>	t	0,223	36 981,00	8 246,76	0,223	
121	711	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou	m2	419,110	414,00	173 511,54	1,676	
122	711	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou	m2	118,280	435,00	51 451,80	0,528	
123	711	7111322301	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na suchu pásy - popovou folii	m2	193,410	171,00	33 073,11	0,184	
124	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2 027,199	70,00	141 903,93	0,811	
125	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	158,578	84,00	13 320,55	0,090	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
126	628	628331590	pás těžký asfaltovaný S - SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	2 521,572	117,00	295 023,92	11,347	
127	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	7 248,58	23 267,93		

713 Izolace tepelné

629 339,32

9,012

128	713	71312111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 680,446	15,40	25 878,87		
129	283	283764040	polystyren extrudovaný 2800 C- 1250 x 600	m3	1,553	5 714,00	8 873,84	0,050	
130	283	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	930,719	154,00	143 330,73	1,396	
131	631	631514640	deska minerální izolační tuhá ORSIL T tl 30 mm	m2	767,805	306,00	234 948,33	4,607	
132	713	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nasřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m2	193,410	150,00	29 011,50	0,083	
133	283	283763540	polystyren expandovaný Perimeter tl.100 mm	m2	197,278	435,00	85 815,93	0,690	
134	713	7131311451	Montáž izolace tepelné parapetů	m2	35,594	93,00	3 310,24	0,115	
135	283	283763610	polystyren extrudovaný tl.30 mm	m2	36,306	153,00	5 554,82	0,033	
136	713	713191121	Izolace tepelné - parozábrany podlah, stropů vrchem a střech překrytí pásem A 400H	m2	1 665,220	48,00	79 930,56	2,032	
137	713	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	15,226	42,50	647,11	0,006	
138	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	6 173,02	12 037,39		

721 Zdravotechnika

421 474,35

2,010

139	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	66,000	247,00	16 302,00	0,083	
140	721	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	78,000	377,00	29 406,00	0,215	
141	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	66,000	410,00	27 060,00	0,845	
142	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	42,000	240,00	10 080,00	0,035	
143	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	80,000	264,00	21 120,00	0,081	
144	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70	m	44,000	317,00	13 948,00	0,059	
145	721	721175001	Potrubí kanalizační z PVC připojovací zvuk tlumící spojované dvojítymi spojkami DN 50 FRIAPHON	m	101,000	580,00	58 580,00	0,080	
146	721	721175002	Potrubí kanalizační z PVC připojovací zvuk tlumící spojované dvojítymi spojkami DN 70 FRIAPHON	m	68,000	760,00	51 680,00	0,150	
147	721	721175003	Potrubí kanalizační z PVC připojovací zvuk tlumící spojované dvojítymi spojkami DN 100 FRIAPHON	m	82,000	1 420,00	116 440,00	0,308	
148	721	721175012	Potrubí kanalizační z PVC svislé zvuk tlumící spojované dvojítymi spojkami DN 100 FRIAPHON	m	38,000	1 050,00	39 900,00	0,118	
149	721	721175013	Potrubí kanalizační z PVC svislé zvuk tlumící spojované dvojítymi spojkami DN 125 FRIAPHON	m	6,000	1 440,00	8 640,00	0,024	
150	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	34,000	50,00	1 700,00		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
151	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	41,000	55,50	2 275,50		
152	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	37,000	82,50	3 052,50		
153	721	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	0,006	
154	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	8,000	620,00	4 960,00	0,007	
155	721	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,770	4 141,44	7 330,35		

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

					542 562,96		7,856		
156	721	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	206,000	515,00	106 090,00	2,824	
157	721	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	111,000	600,00	66 600,00	1,763	
158	721	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	148,000	730,00	108 040,00	2,621	
159	721	722176011	Rozvody vody z plastů do D 16 mm	m	16,000	138,00	2 208,00	0,007	
160	721	722176012	Rozvody vody z plastů do D 20 mm	m	22,000	154,00	3 388,00	0,011	
161	721	722176013	Rozvody vody z plastů do D 25 mm	m	51,000	182,00	9 282,00	0,031	
162	721	722176014	Rozvody vody z plastů do D 32 mm	m	28,000	229,00	6 412,00	0,022	
163	721	722176015	Rozvody vody z plastů do D 40 mm	m	66,000	290,00	19 140,00	0,073	
164	721	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	71,000	48,50	3 443,50	0,004	
165	721	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	385,000	61,50	23 677,50	0,027	
166	721	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm	m	122,000	72,00	8 784,00	0,011	
167	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	11,000	145,00	1 595,00		
168	721	722190402	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	28,000	145,00	4 060,00		
169	721	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitěm	pár	71,000	262,00	18 602,00	0,033	
170	721	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 15 s jedním závitěm	kus	22,000	90,00	1 980,00	0,009	
171	721	722224112	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 20 s jedním závitěm	kus	14,000	120,00	1 680,00	0,009	
172	721	722231161	Ventil závitový pojistný pružinový přímý PN 6 G 1/2 do 120°C se dvěma závitě	kus	3,000	600,00	1 800,00	0,002	
173	721	722231162	Ventil závitový pojistný pružinový přímý PN 6 G 3/4 do 120°C se dvěma závitě	kus	5,000	690,00	3 450,00	0,005	
174	721	722231163	Ventil závitový pojistný pružinový přímý PN 6 G 1 do 120°C se dvěma závitě	kus	11,000	785,00	8 635,00	0,013	
175	721	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitěm a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 1/2" červený voda	kus	26,000	169,00	4 394,00	0,005	
176	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitěm a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 3/4" červený voda	kus	8,000	246,00	1 968,00	0,003	
177	721	722232045	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitěm a páčkou PN 35 do 185 °C chromý R250D 1" červený voda	kus	11,000	352,00	3 872,00	0,006	

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
178	721	722232048	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chrom R250D 2" červený voda	kus	3,000	1 040,00	3 120,00	0,005	
179	721	7222411531	Požární hydrant s kompletní výbavou	soub or	4,000	14 200,00	56 800,00	0,117	
180	721	722262211	Vodoměr závitový vícevtokový mokróběžný do 40°C G 3/4 VM 3-5V	kus	22,000	970,00	21 340,00	0,105	
181	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	801,000	31,00	24 831,00	0,144	
182	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	801,000	27,00	21 627,00	0,008	
183	721	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,070	5 368,19	5 743,96		

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

1 287 275,79 3,115

184	721	725112r	Klozet keramický závěsný - komplet vč. podomítkový ventil	soub or	35,000	5 650,00	197 750,00	0,790	
185	721	725112r9	Klozet keramický pro tělesně postižené - komplet vč. podomítkový ventil	soub or	2,000	17 800,00	35 600,00	0,045	
186	721	7251215r	Pisoárový záchodek - komplet vč. podomítkový ventil	soub or	2,000	3 600,00	7 200,00	0,032	
187	721	7252116r9	Umyvadlo keramické pro tělesně postižené vč. model na stěnu baterie zápachová uzávěrka	soub or	2,000	15 200,00	30 400,00	0,059	
188	721	72521331r	Umyvadlo zabudované včetně skříňky jednoduché baterie zápachová uzávěrka	soub or	32,000	5 950,00	190 400,00	0,879	
189	721	725241r	Sprchový kout 900/900 - vanička, zástěny, dveře baterie zápachová uzávěrka	soub or	1,000	19 200,00	19 200,00	0,040	
190	721	725242r	Sprchový kout 1400/900 - vanička, zástěny, dveře baterie zápachová uzávěrka	soub or	28,000	25 200,00	705 600,00	1,120	
191	721	72524r9	Výbava sprchového koutu pro tělesně postižené - madla, sedátko	soub or	1,000	18 000,00	18 000,00	0,040	
192	721	72531113r	Dřez dvojitý nerezový baterie zápachová uzávěrka	soub or	3,000	12 000,00	36 000,00	0,027	
193	721	7253111r	Dřez jednoduchý nerezový baterie zápachová uzávěrka	soub or	2,000	7 000,00	14 000,00	0,010	
194	721	7253312r	Výlevka nerezová na stojanu baterie zápachová uzávěrka	soub or	3,000	4 100,00	12 300,00	0,073	
195	721	7259491r	Drtiče odpadků - komplet	soub or	2,000	9 000,00	18 000,00	0,000	
196	721	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,220	12 844,50	2 825,79		

731 Ústřední vytápění - kotelny

7 000 000,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
197	731	7310001	Vytápění - tepelná čerpadla	kus	1,000	3 500 000,00	3 500 000,00		
198	731	7310002	Vytápění - podlahové topení rozvody, armatury, potrubí rozdělovače	kus	1,000	3 500 000,00	3 500 000,00		
762					Konstrukce tesařské				
					766 974,48		22,591		
199	762	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů pravidelných z řeziva hraněného l přes 100 m plochy do 224 cm2	m	252,700	167,00	42 200,90	0,200	
200	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	4,585	1 370,00	6 281,45	0,100	
201	762	762431091134	Boční stěna vikýřů - hranoly nosné konstrukce tepelná izolace parozábrana bednění impregnace SDK stěna DC nosné profily	m2	157,540	2 310,00	363 917,40	1,750	
202	762	7628101471	Základní stropů z desek CETRIS jednovrstvých šroubovaných na rošt na pero a drážku tl desky 24 mm, rošt tepenězvučková izolace parozábrana	m2	256,740	635,00	163 029,90	9,715	
203	762	762811210	Montáž vrchního základu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	186,480	43,50	8 111,88		
204	762	762823111	Montáž stropnice z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou konstrukci	m	918,000	34,00	31 212,00	0,156	
205	762	762895000	Spojovací prostředky pro montáž základu, stropnice a podbíjení	m3	14,738	93,00	1 370,63	0,041	
206	605	605110600	Řezivo jehličnaté omítnuté střed jakost I	m3	19,323	5 709,00	110 315,01	10,628	
207	762	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	7 264,39	40 535,31		
763					Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				
					2 638 976,61		59,077		
208	763	763111123	SDK příčka s izolací tl 125 mm KNAUF W111 jednoduchá kce CW a UW desky 1x GKF tl 12,5 mm	m2	58,380	865,00	50 498,70	1,692	
209	763	763113126	SDK příčka s izolací tl 255 mm KNAUF W115 dvojítlá kce ocel profil desky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	179,200	1 460,00	261 632,00	9,883	
210	763	763119210	Základní penetrační nátěr SDK	m2	3 171,572	18,70	59 308,40	0,381	
211	763	763122111	SDK stěna předsazená s izolací tl 40 mm KNAUF W623 jednoduchá kce UD a CD desky GKB tl 12,5 mm	m2	101,143	520,00	52 594,36	1,344	
212	763	763132110	mm	m2	1 130,508	605,00	683 957,34	14,403	
213	763	763132310	mm	m2	210,540	655,00	137 903,70	3,030	
214	763	763161321	SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 1vrstvá desky GKF tl 12,5 mm	m2	1 061,658	1 070,00	1 135 974,06	23,993	
215	763	763161341	SDK podkroví s izolací a parozábranou KNAUF kce z profilů CD 1vrstvá desky GKF tl 12,5 mm	m2	192,563	1 130,00	217 596,19	4,352	
216	763	998763402	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,520	25 994,65	39 511,86		
764					Konstrukce klempířské				
					443 385,04		2,997		
217	764	7642112031	Krytina TiZn hladká svislých střechních konstrukcí	m2	157,540	1 160,00	182 746,40	1,226	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
218	764	764231550	Lemování Zn-Ti plech zdi tvrdá krytina rš 500 mm	m	234,600	336,00	78 825,60	0,579	
219	764	764233540	Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střecha rš 400 mm	m	25,370	352,00	8 930,24	0,066	
220	764	764239510	Lemování kominů Zn-Ti vlnitá krytina v ploše	m2	3,200	1 400,00	4 480,00	0,022	
221	764	764239520	Lemování kominů Zn-Ti vlnitá krytina v hřebeni	m2	19,200	1 430,00	27 456,00	0,131	
222	764	764251503	Žlab Zn-Ti podokapní hranatý rš 330 mm	m	222,200	344,00	76 436,80	0,622	
223	764	764291510	Střešní prvky Zn-Ti - závětná lišta rš 250 mm	m	30,400	202,00	6 140,80	0,039	
224	764	764510550	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 330 mm včetně rohů	m	107,860	284,00	30 632,24	0,183	
225	764	764551502	Odpadní trouby Zn-Ti čtvercové strana 100 mm	m	46,400	451,00	20 926,40	0,129	
226	764	998764202	Přesun hmot. pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	4 365,75	6 810,56		

766 Konstrukce truhlářské									
3 338 899,10									
1,761									
227	766	76600001	Prosklená plastová stěna 3850/775/2300 s dveřmi vnější na terasu parapet	kus	1,000	55 000,00	55 000,00		
228	766	76600002	Prosklená plastová stěna 3520/2000 s balkonovými dveřmi vnější parapet	kus	8,000	39 000,00	312 000,00		
229	766	76600003	Prosklená plastová stěna 3670/3000 s dveřmi vnější parapet	kus	1,000	61 000,00	61 000,00		
230	766	76600004	Prosklená plastová stěna 1720/2000 s balkonovými dveřmi vnější parapet	kus	5,000	20 000,00	100 000,00		
231	766	76600005	Dveře plastové 1100/2000 vnější kování	kus	1,000	20 000,00	20 000,00		
232	766	76600006	Dveře plastové 1800/2000 vnější kování	kus	2,000	31 000,00	62 000,00		
233	766	76600007	Dveře plastové 90/2000 vnější kování	kus	7,000	18 000,00	126 000,00		
234	766	76600101	Okno plastové 1700/2000 kování parapet	kus	22,000	16 800,00	369 600,00		
235	766	76600102	Okno plastové 450/800 kování parapet	kus	6,000	3 600,00	21 600,00		
236	766	76600103	Okno plastové 1520/2000 kování parapet	kus	2,000	15 000,00	30 000,00		
237	766	76600104	Okno plastové 900/550 kování parapet	kus	11,000	3 900,00	42 900,00		
238	766	76600105	Okno plastové 900/1100 kování parapet	kus	9,000	6 100,00	54 900,00		
239	766	76600201	Schodiště mlynářské dřevěné z 2.NP DO 3.NP vč. zábradlí povrchové úpravy kotvení komplet	kus	10,000	38 000,00	380 000,00		
240	766	76600301	Dveře 90/197 vnitřní požární 1kř. zárubeň kování povrchová úprava	kus	7,000	17 000,00	119 000,00		
241	766	76600311	Dveře 155/197 vnitřní požární 1kř. zárubeň kování povrchová úprava	kus	3,000	25 000,00	75 000,00		
242	766	76600312	Dveře 165/197 vnitřní požární 1kř. zárubeň kování povrchová úprava	kus	1,000	26 500,00	26 500,00		
243	766	76600313	Dveře 175/197 vnitřní požární 1kř. zárubeň kování povrchová úprava	kus	1,000	27 300,00	27 300,00		
244	766	76600401	Dveře 1kř 70/197 vchodové do bytů (chodbové) vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	4,000	11 500,00	46 000,00		
245	766	76600402	Dveře 1kř 80/197 vchodové do bytů (chodbové) vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	3,000	12 200,00	36 600,00		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
246	766	76600403	Dveře 1kř 90/197 vchodové do bytů (chodbové) vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	30,000	12 900,00	387 000,00		
247	766	76600404	Dveře 1kř 110/197 vchodové do bytů (chodbové) vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	1,000	14 300,00	14 300,00		
248	766	76600411	Dveře 1kř 60/197 vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	28,000	6 200,00	173 600,00		
249	766	76600412	Dveře 1kř 70/197 vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	7,000	6 800,00	47 600,00		
250	766	76600413	Dveře 1kř 80/197 vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	3,000	7 400,00	22 200,00		
251	766	76600414	Dveře 1kř 90/197 vnitřní zárubeň kování povrchová úprava	kus	33,000	8 000,00	264 000,00		
252	766	76600501	Stěna vnitřní 4015/2910 prosklená s dveřmi	kus	1,000	77 000,00	77 000,00		
253	766	76600502	Stěna vnitřní 3310/2910 prosklená s dveřmi	kus	1,000	63 000,00	63 000,00		
254	766	76600503	Stěna WC s dveřmi v. 2200	mb	10,000	9 900,00	99 000,00		
255	766	76600504	Dřevěné zábradlí vodorovné pokoje v 3NP	mb	41,700	2 250,00	93 825,00		
256	766	7664231331	Obložení podhledů přesahů střešy palubkami vči podkladního roštu lakování	m2	97,272	990,00	96 299,28	1,761	
257	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	33 032,24	35 674,82		
767					Konstrukce zámečnické				
					567 082,27				
258	767	76710001	Vstupní hliníková stěna 4100/2600 s dveřmi	kus	1,000	128 000,00	128 000,00		
259	767	76710002	Světlík střešní - komplet vč. vnitřní stěny	kus	6,000	41 000,00	246 000,00		
260	767	76710003	Stěna z pleťva 10450/3000 vč. rámu, kotvení a povrchové úpravy - prostor tepelných čerpadel	kus	1,000	85 000,00	85 000,00		
261	767	76710004	Zábradlí venkovní schodiště - vč. kotvení porchové úpravy	m	11,050	3 400,00	37 570,00		
262	767	76710007	Madlo venkovního schodiště - vč. kotvení porchové úpravy	m	11,400	1 100,00	12 540,00		
263	767	76710008	Čistící zona u vstupu vč. odvodnění	kus	4,000	12 000,00	48 000,00		
264	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	5 571,10	9 972,27		
771					Podlahy z dlaždic				
					1 205 478,89				
					30,270				
265	771	7715541131	Podlaha z dlaždic teracových lepidlem mrazuvzdorným vč. soklíku	m2	15,226	890,00	13 551,14	0,091	
266	771	7715741131ag2	Podlahy z keram.dlaždic hladk. na flexi-lepidlo, přechod a dilat.lišty, + soklik /M+D	m2	643,910	1 010,00	650 349,10	18,029	
267	771	7715741311ag0	Podlahy z keram.dlaždic protiskluzn. na flexi-lepidlo, přechod a dilat.lišty, - bez soklíku - /M+D (při D=500 Kč/m2)	m2	419,110	930,00	389 772,30	10,897	
268	771	7715741312ag2	Podlahy z keram.dlaždic mrazuvzdor.protiskluzn. na flexi-lepidlo, penetrace, dilat.lišty, + soklik /M+D (při D=1020 Kč/m2)	m2	44,730	1 730,00	77 382,90	1,252	
269	771	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	11 310,55	74 423,45		
776					Podlahy povlakové				
					528 169,55				
					2,578				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
270	776	776560011.RAI	Podlaha povlaková z přírodního linolea tl.2,5mm, systém soklík vč.dodávky: penetrace podkl, položení+dodávka, svařov.pastování/M+D	m2	125,850	1 050,00	132 142,50	0,380	
271	776	776570020.RAI	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík PVC vč. dodávky, pouze položení , koberec zvlášť ve specifikaci	m2	587,750	140,00	82 285,00	0,823	
272	697	69740250-99R	koberec zářezový š 400 cm - předb. cena dle výběru	m2	611,260	510,00	311 742,60	1,375	
273	776	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	5 261,70	1 999,45		
777					Podlahy lité		188 574,22	5,562	
274	777	777510001	Podlahy ze stěrky nášlapné tl 2 mm	m2	41,140	1 720,00	70 760,80	0,210	
275	777	777551121	Podlahy lité samonivelační stěrka vč.penetrace	m2	713,600	163,00	116 316,80	5,352	
276	777	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,800	1 870,78	1 496,62		
781					Dokončovací práce - obklady keramické		980 184,42	41,191	
277	781	78141191	Obklad keramický do tmelu vč. ukončovacích lišt - montáž a dodávka	m2	1 042,010	910,00	948 229,10	41,191	
278	781	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	9 482,29	31 955,32		
783					Dokončovací práce - nátěry		44 095,23	0,149	
279	783	783783311	Nátěry tesářských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	990,904	44,50	44 095,23	0,149	
784					Dokončovací práce - malby		218 935,58	3,216	
280	784	78444101	Malby dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m na zdivo i SDK	m2	6 841,737	32,00	218 935,58	3,216	
791					Zařízení velkokuchyni		1 272 800,00		
281	791	7911101	Zařízení kuchyně	kpl	1,000	1 272 800,00	1 272 800,00		
M					Práce a dodávky M		6 643 600,00		
21-M					Elektromontáže		2 905 700,00		
282	921	21001	Elektroinstalace - silnoproud	kpl	1,000	2 905 700,00	2 905 700,00		
22-M					Montáže oznam. a zabezp. zařízení		673 800,00		
283	922	22001	Elektroinstalace - slaboproud	kpl	1,000	673 800,00	673 800,00		
24-M					Montáže vzduchotechnických zařízení		2 644 100,00		
284	924	24001001	Vzduchotechnika (viz. samostatná složka)	kus	1,000	2 644 100,00	2 644 100,00		
33-M					Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh		420 000,00		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suřě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
285	933	33001001	Výtah	kus	1,000	420 000,00	420 000,00		

Celkem **42 018 621,67** **2 023,486** **440,474**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 02 - STÁJE

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
650	5 459				

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 598	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	42 072
2		Montáž	1 874 988	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	226 367	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž	1 211 722	11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž	189 300					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		3 505 974	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		42 072
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		3 548 046
			24	9 %	DPH	
Objednatel			25	19 %	3 548 046 DPH	674 129
Datum a podpis		Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)		4 222 175
			E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele		
Datum a podpis		Razítko	28	Klouzavá doložka		
			29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 02 - STÁJE
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce	3 598,07	1 874 987,52	1 878 585,59	377,693	
2	Zakládání		36 761,86	36 761,86		
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 842,69	169 689,81	171 532,50	81,239	
4	Vodorovné konstrukce		335 915,90	335 915,90	67,202	
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	564,00	277 975,78	278 539,78	90,226	
8	Trubní vedení		487 379,43	487 379,43	122,105	
		1 191,38	2 590,50	3 781,88	0,025	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání		469 495,60	469 495,60	16,896	
99	Přesun hmot		95 178,64	95 178,64		

PSV Práce a dodávky PSV

711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům	226 367,07	1 211 721,57	1 438 088,64	25,453	
713	Isolace tepelné	30 390,72	31 694,72	62 085,44	1,328	
721	Zdravotechnika	24 594,92	10 639,57	35 234,49	0,345	
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod		3 923,32	3 923,32	0,034	
725	Zdravotechnika - zařízení předměty		4 833,81	4 833,81	0,011	
731	Ústřední vytápění - kotelny		28 449,62	28 449,62	0,092	
762	Konstrukce tesařské		270 900,00	270 900,00		
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	151 587,00	85 631,96	237 218,96	4,684	
764	Konstrukce klempířské		173 149,12	173 149,12	3,139	
766	Konstrukce truhlářské		22 660,27	22 660,27	0,120	
767	Konstrukce zámečnické		501 393,80	501 393,80	14,314	
771	Podlahy z dlaždic		19 160,95	19 160,95	0,115	
781	Dokončovací práce - obklady keramické	3 410,40	2 320,39	5 730,79	0,206	
783	Dokončovací práce - nátěry	16 384,03	24 557,24	40 941,27	0,913	
784	Dokončovací práce - malby		24 254,45	24 254,45	0,045	
			8 152,35	8 152,35	0,106	
M	Práce a dodávky M		189 300,00	189 300,00		

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
21-M	Elektromontáže		160 200,00	160 200,00		
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení		14 600,00	14 600,00		
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení		14 500,00	14 500,00		
<u>Celkem</u>		<u>229 965,14</u>	<u>3 276 009,09</u>	<u>3 505 974,23</u>	<u>403,146</u>	

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 02 - STÁJE
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV 1 878 585,59 377,693

1 Zemní práce

36 761,86

1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,024	560,00	1 693,44		
2	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	31,602	359,00	11 345,12		
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku z horniny tř. 1 až 4	m3	34,626	268,00	9 279,77		
4	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkoppku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	173,130	20,00	3 462,60		
5	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,626	18,50	640,58		
6	001	1712012011	Poplatek za skládku zeminy	m3	34,626	250,00	8 656,50		
7	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	141,500	11,90	1 683,85		

2 Zakládání

171 532,50

81,239

8	002	212521111	Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	7,065	765,00	5 404,73	11,516	
9	002	212971110	Opláštění žeber geotextilií ve svahu do 1 : 2,5	m2	84,780	18,80	1 593,86	0,014	
10	693	693701500	textilie netkaná 300 g/m2 - filtrační	m2	89,019	20,70	1 842,69	0,027	
11	002	271571112	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku netříděného	m3	2,928	785,00	2 298,48	5,679	
12	011	274321311	Základové pásy ze ŽB tř. C 16/20	m3	27,274	2 410,00	65 730,34	61,539	
13	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	30,720	194,00	5 959,68	0,035	
14	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	30,720	46,00	1 413,12		
15	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,372	36 800,00	87 289,60	2,429	

3 Svislé a kompletní konstrukce

335 915,90

67,202

16	011	311238113	Zdivo nosné vnitřní tl 240 mm z tvárníc POROTHERM P+D pevnosti P 10 na MVC 5	m2	28,520	1 000,00	28 520,00	6,946	
17	011	311238213	Zdivo nosné vnější tl 365 mm z tvárníc POROTHERM P+D pevnosti P 15 na MC 10	m2	159,596	1 720,00	274 505,12	56,920	
18	011	317168130	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 100 cm	kus	20,000	311,00	6 220,00	0,748	
19	011	317168131	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 125 cm	kus	4,000	395,00	1 580,00	0,186	
20	011	317168132	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 150 cm	kus	8,000	461,00	3 688,00	0,446	

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	011	317168133	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 175 cm	kus	4,000	575,00	2 300,00	0,260	
22	011	317168138	Překlad POROTHERM vysoký š 23,8 cm dl 300 cm	kus	12,000	1 190,00	14 280,00	1,331	
23	011	317998112	Tepelná izolace mezi překlady POROTHERM v 24 cm z polystyrenu tl 70 mm	m	20,000	71,00	1 420,00	0,006	
24	011	342272148	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,780	341,00	2 311,98	0,360	
25	011	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm	m	10,800	101,00	1 090,80	0,001	

4				Vodorovné konstrukce				278 539,78	90,226
26	012	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	2,000	166,00	332,00	0,010	
27	593	593411200	deska stropní plná PZD 21-150 149x29x10 cm	kus	2,000	282,00	564,00	0,214	
28	011	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	24,000	2 770,00	66 480,00	58,882	
29	011	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	86,240	376,00	32 426,24	0,257	
30	011	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	86,240	110,00	9 486,40		
31	011	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	75,240	159,00	11 963,16	0,394	
32	011	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	75,240	34,00	2 558,16		
33	011	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	2,640	41 000,00	108 240,00	2,691	
34	011	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,818	2 600,00	2 126,80	1,846	
35	011	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,813	2 790,00	13 428,27	11,808	
36	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	33,110	162,00	5 363,82	0,173	
37	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	33,110	51,00	1 688,61		
38	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,433	39 100,00	16 930,30	0,440	
39	011	434311113xf2	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 25/30 XF2 - do venkov. prostředí bez potěru	m	1,305	211,00	275,36	0,144	
40	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,305	270,00	352,35	0,009	
41	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,305	55,00	71,78		
42	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,065	885,00	6 252,53	13,358	

6				Úpravy povrchu, podlahy, osazení				487 379,43	122,105
43	011	6114741161	Vnitřní omítka betonových stropů - stěrková	m2	75,420	265,00	19 986,30	1,008	
44	011	612421626	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	48,160	140,00	6 742,40	2,126	
45	011	612421637	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	112,529	185,00	20 817,87	5,363	
46	011	612481117	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem bez nástřelů	m2	29,080	76,00	2 210,08	0,022	
47	011	620471432	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená Stomix zatřená (roztírána) tl 2 mm	m2	212,548	189,00	40 171,57	0,659	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	011	620471842	Nátěr základní barvou Stomix HC - 4 pod akrylátové tenkovrstvé omítky	m2	212,548	24,00	5 101,15	0,055	
49	011	622405324	KZS stěn budov zděných s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 30 mm	m2	0,900	670,00	603,00	0,007	
50	011	622405394	KZS stěn budov zděných s deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 100 mm	m2	15,315	1 050,00	16 080,75	0,159	
51	011	622405221	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl do 30 mm, tmely, perlínka	m2	7,255	550,00	3 990,25	0,056	
52	011	622405291	KZS stěn budov s deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl do 100 mm, tmely, perlínka	m2	189,978	710,00	134 884,38	1,721	
53	011	622405912	KZS soklová lišta tl 1,0 mm	m	36,650	119,00	4 361,35	0,018	
54	011	622405921	KZS dilatační lišta průběžná	m	8,800	360,00	3 168,00	0,004	
55	011	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou	m	53,950	79,00	4 262,05	0,002	
56	011	622405941	KZS zacišťovací okenní lišta	m	36,350	152,00	5 525,20	0,011	
57	011	622405942	KZS zacišťovací parapetní lišta	m	3,000	136,00	408,00	0,001	
58	011	625981123	Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevocementovými LIGNOPOR tl 50 mm	m2	13,575	270,00	3 665,25	0,062	
59	011	631312811	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,534	3 020,00	4 632,68	3,763	
60	011	631313611	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	9,600	2 800,00	26 880,00	21,661	
61	011	631315711xf2	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30 XF2 do venkov.prostředí	m3	4,500	3 250,00	14 625,00	11,040	
62	011	631319161	Příplatek k mazanině tl 80 mm za přehlazení ocelovým hladítkem s poprášením cementem/gletování	m3	8,120	780,00	6 333,60	0,325	
63	011	631319165	Příplatek k mazanině tl 240 mm za přehlazení ocelovým hladítkem s poprášením cementem/gletování	m3	5,895	194,00	1 143,63	0,059	
64	011	631319171	Příplatek k mazanině tl 80 mmk za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,534	195,00	299,13		
65	011	631319173	Příplatek k mazanině tl 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	9,600	97,50	936,00		
66	011	631319175	Příplatek k mazanině tl 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,500	49,00	220,50		
67	011	631351101	Zřízení bednění stěn rýh a otvorů v podlahách	m2	8,150	218,00	1 776,70	0,110	
68	011	631351102	Odstranění bednění stěn rýh a otvorů v podlahách	m2	8,150	51,00	415,65		
69	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,672	30 000,00	20 160,00	0,708	
70	011	631571003	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby ze šterkopiskú frakce 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	23,562	840,00	19 792,08	43,283	
71	011	632450124	Výrovnávací cementový potěr provedený v pásu ze suchých směsí tl 50 mm	m2	1,095	500,00	547,50	0,115	
72	011	632451034	Výrovnávací potěr stropů tl do 50 mm z MC 15 hlazený dřevěným hladítkem	m2	96,000	195,00	18 720,00	11,818	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
73	011	632450234	Vyrovňovací cementový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 50 mm	m2	131,720	660,00	86 935,20	12,448	
74	011	632481112	Vložka do potěru nebo mazaniny z rabcového pletiva pozinkovaná	m2	51,360	43,50	2 234,16	0,046	
75	011	632921913	Dlažba z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC	m2	18,750	520,00	9 750,00	5,456	
8 Trubní vedení							3 781,88	0,025	
76	271	871264121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z polyetylenových trub svařovaných na tupo DN 100	m	47,100	55,00	2 590,50		
77	286	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	51,575	23,10	1 191,38	0,025	
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							469 495,60	16,896	
78	003	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	242,000	54,00	13 068,00	0,484	
79	003	941941391	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	484,000	46,00	22 264,00		
80	003	941941851	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	242,000	33,00	7 986,00		
81	003	941955001	Lešení lehké pomocné v podlah do 1,2 m	m2	45,600	84,50	3 853,20	0,067	
82	003	941955003	Lešení lehké pomocné v podlah do 2,5 m	m2	22,800	193,00	4 400,40	0,141	
83	011	95030004-ra1	Sřtecha sedlová - krov, bednění, krytina Cembit, impregnace krovu, kontralatě, pojistná hydroizolace	m2	193,800	2 100,00	406 980,00	16,198	
84	011	952901311	Vyčištění budov zemědělských objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	192,000	57,00	10 944,00	0,006	
99 Přesun hmot							95 178,64		
85	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	377,693	252,00	95 178,64		
PSV Práce a dodávky PSV							1 438 088,64	25,453	
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							62 085,44	1,328	
86	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	96,000	6,90	662,40		
87	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,200	16,80	221,76	0,002	
88	111	111631490	lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg	t	0,023	36 981,00	850,56	0,023	
89	711	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	4,400	435,00	1 914,00	0,020	
90	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	192,000	70,00	13 440,00	0,077	
91	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	26,400	84,00	2 217,60	0,015	
92	628	628331590	pás těžký asfaltovaný S - SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	252,480	117,00	29 540,16	1,136	
93	711	711161318	Izolace proti zemní vlhkosti základů a stěn foliemi pro běžné podmínky / např.Fondaline S 600 šířky 2,0 m	m2	44,000	141,00	6 204,00	0,043	
94	711	711792610	Izolace proti zemní vlhkosti odvětrávací lišta pro překrytí okraje izolace	m	44,000	116,00	5 104,00	0,012	

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

95	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,210	601,55	1 930,96		
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------	--	--

713 Izolace tepelné

35 234,49 0,345

96	713	71312111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	78,660	15,40	1 211,36		
97	283	283758800	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 50 mm	m2	60,670	116,00	7 037,72	0,076	
98	283	283758770	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 20 mm	m2	19,564	46,10	901,90	0,010	
99	713	71312121er01	Izolace tepelné podlah obložení stěn pásy do výše 100 mm z pěnového polyethylenu tl.8mm/obvod.dilat.	m	66,600	25,50	1 698,30		
100	713	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek	m2	39,924	93,00	3 712,93	0,129	
101	283	283763710	polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 80 mm	m2	40,722	409,00	16 655,30	0,098	
102	713	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	78,660	42,50	3 343,05	0,033	
103	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950	345,61	673,93		

721

Zdravotechnika

3 923,32 0,034

104	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	6,000	247,00	1 482,00	0,008	
105	721	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	1,000	377,00	377,00	0,003	
106	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	1,500	410,00	615,00	0,019	
107	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	240,00	240,00	0,001	
108	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 70	m	3,000	317,00	951,00	0,004	
109	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	55,50	111,00		
110	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	82,50	82,50		
111	721	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,680	38,59	64,82		

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 833,81 0,011

112	721	722176011	Rozvody vody z plastů do D 16 mm	m	4,500	138,00	621,00	0,002	
113	721	722176012	Rozvody vody z plastů do D 20 mm	m	5,000	154,00	770,00	0,002	
114	721	722176013	Rozvody vody z plastů do D 25 mm	m	3,000	182,00	546,00	0,002	
115	721	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	9,000	48,50	436,50	0,000	
116	721	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	3,000	61,50	184,50	0,000	
117	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	2,000	145,00	290,00		
118	721	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	262,00	524,00	0,001	
119	721	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 15 s jedním závitem	kus	1,000	90,00	90,00	0,000	

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
120	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 3/4" červený voda	kus	1,000	246,00	246,00	0,000	
121	721	722232045	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chromý R250D 1" červený voda	kus	1,000	352,00	352,00	0,001	
122	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,500	31,00	387,50	0,002	
123	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,500	27,00	337,50	0,000	
124	721	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	47,85	48,81		

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

28 449,62

0,092

125	721	725112r	Klozet keramický závěsný - komplet vč. podomítkový ventil	soub or	1,000	5 650,00	5 650,00	0,023	
126	721	7252116r	Umyvadlo keramické na stěnu v bílé barvě se sloupem na sifon baterie zápechová uzavěrka.	soub or	1,000	3 540,00	3 540,00	0,030	
127	721	725241r	Sprchový kout 900/900 - vanička, zástěny, dveře baterie zápechová uzavěrka	soub or	1,000	19 200,00	19 200,00	0,040	
128	721	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,210	283,90	59,62		

731 Ústřední vytápění - kotelny

270 900,00

129	731		Vytápění	kus	1,000	270 900,00	270 900,00		
-----	-----	--	----------	-----	-------	------------	------------	--	--

762 Konstrukce tesařské

237 218,96

4,684

130	762	76211-R01	Montáž typizovaných dubových vnitřních boxů pro koně / měrná jednotka= 1box	kus	3,000	14 600,00	43 800,00		
131	553	5531Bz1	dělicí stěna vnitř.boxu plná s mříží: atyp 2800/2200: oc. žár. ZN-kce + dubová výplň	kus	2,000	11 400,00	22 800,00	0,560	
132	553	5531Bz2	přední stěna boxu plná s krmným otvorem: atyp 1400/2200: oc. žár. ZN-kce + dubová výplň	kus	4,000	10 600,00	42 400,00	0,620	
133	553	5531Bz3	posuvné dveře vnitř.boxu plné s okny: typové 1400/2200: oc. žár. ZN-kce + dubová výplň	kus	4,000	7 900,00	31 600,00	0,620	
134	553	5531Bz4	systém pro posuvné dveře vnitř.boxu: typový oc. žár. ZN-kce	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	0,080	
135	553	5531Bz5	spojovací a kotvicí materiál 1 vnitř.boxu	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	0,620	
136	762	76211-R02	Impregnace výplně dubových vnitřních boxů pro koně	m2	52,360	120,00	6 283,20	0,010	
137	762	76211-R03	Zabudované příslušenství pro 1vnitř. box: jesle na seno, držák na liz, napáječka, pūkulatý plast.žlab /M+D	kpl	4,000	4 700,00	18 800,00		
138	762	76251-R04	Montáž podlahové -kce ze stájových desek na pero a drážku	m2	51,360	82,00	4 211,52	0,005	
139	595	59590Bz5	podlahová zátěžová stájová deska / do koňského boxu	m2	30,285	800,00	24 228,00	1,296	
140	595	59590Bz6	podlahová interiérová stájová deska /do chodby stáje	m2	21,918	500,00	10 959,00	0,872	
141	762	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	2 246,82	12 537,24		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

763 Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony

142	763	763119210	SDK příčka s izolací základní penetrační nátěr (Grundierung)	m2	133,760	18,70	2 501,31	0,016	
143	763	763161421	SDK podkroví s izolací tl.200mm + parozábranou KNAUF kce z profilů CD 2vrstvá desky GKF tl 12,5 mm	m2	133,760	1 180,00	157 836,80	3,123	
144	763	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	1 603,38	12 811,01		

173 149,12

3,139

764 Konstrukce klempířské

145	764	764252501	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	34,000	349,00	11 866,00	0,053	
146	764	764291520	Sířešní prvky Zn-Ti - závětná lišta rš 330 mm	m	22,800	249,00	5 677,20	0,038	
147	764	764510550	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 330 mm včetně rohů	m	3,250	284,00	923,00	0,006	
148	764	764510560	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 400 mm včetně rohů	m	2,400	332,00	796,80	0,005	
149	764	764554502	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 100 mm	m	8,400	363,00	3 049,20	0,019	
150	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	223,12	348,07		

22 660,27

0,120

766 Konstrukce truhlářské

151	766	76641-0010-RAB	Obklad stěn - palubky PD (dřevo MD), impregnov.podkl.rošt z latí, 2x lakování /M+D	m2	76,620	700,00	53 634,00	11,493	
152	766	7664231331	Obložení podhledů přesahů střechy palubkami vřl podkladního roštu lakování /M+D	m2	102,240	990,00	101 217,60	1,851	
153	766	7666236-r01	Stájové okno 1OS s rámem: atyp 600x600 plexi-sklo, mřížka žár. Zn, povrch.úprava /M+D	kus	5,000	8 600,00	43 000,00	0,065	
154	766	7666601-r01	Vnitřní dř.dýh.v.dveře, 1kř. ocel.zárubeň+nátěr: 700/1970, +kování+práh, větr. mřížka /M+D	kus	2,000	6 800,00	13 600,00		
155	766	7666604-r01	Vchodové dveře -dub 1kř otev.+zárubeň+NSV: 800/2000+400mm, povrch.úprava, kování /M+D	kus	1,000	48 000,00	48 000,00	0,001	
156	766	7666604-r02	Senikové dveře -dřev. 1kř otev. +rám: 1200/2000mm, plně, povrch.úprava, kování /M+D	kus	2,000	38 000,00	76 000,00	0,001	
157	766	766694110r02	Parapetní desky dřevěné laminované šířky do 30 cm vč. dotmelení + bočních krytek /M+D	m	0,700	550,00	385,00	0,004	
158	766	7666981-r01	Stájová vrata 2kř. se zárubní: oc.rám. žár.ZN+ dub.výplň +okýnka/plexi: atyp 2450/2400mm,povrch.úprava, kování /M+D	kus	3,000	53 400,00	160 200,00	0,900	
159	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	4 960,37	5 357,20		

501 393,80

14,314

767 Konstrukce zámečnické

160	767	767590-r02	Ocel.škrabák typový 800x500mm žár. Zn	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000	
161	767	76783000-r01	Ocel. žebřík kotvený do zdi, PÚ= žár.Pz /M+D	m	7,200	2 420,00	17 424,00	0,115	

19 160,95

0,115

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
162	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	188,24	336,95		
771 Podlahy z dlaždic					5 730,79		0,206		
163	771	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	8,120	266,00	2 159,92	0,042	
164	597	5976129001R	protiskluzné dlaždice keramické koupelny (barevné) l.j. - předb. cena dle výběru	m2	8,526	400,00	3 410,40	0,164	
165	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 - jednotlivé	m2	8,120	8,60	69,83		
166	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,206	440,00	90,64		
781 Dokončovací práce - obklady keramické					40 941,27		0,913		
167	781	781414113	Montáž obkladaček pravouhlých porovinových lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2	m2	48,160	367,00	17 674,72	0,250	
168	597	597610350r01	obkladačky keramické - l.j. - předb. cena dle výběru	m2	50,568	324,00	16 384,03	0,637	
169	781	781419199r01	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn porovinových za vodotěsné lepidlo a tmel	m2	4,400	50,00	220,00	0,001	
170	781	7814941112r	Příplatek k obkladům. v. plná světlost 3m: za systémové lišty: rohové, +za spárování epoxid.tm. koutů a obvodu u podlahy	m2	48,160	130,00	6 260,80	0,024	
171	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,913	440,00	401,72		
783 Dokončovací práce - nátěry					24 254,45		0,045		
172	783	783843001r1	Nátěry protiprášné uzavírací beton. podlah: 2x násobné vč.podkl.penetrace	m2	127,655	190,00	24 254,45	0,045	
784 Dokončovací práce - malby					8 152,35		0,106		
173	784	784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé ořezavzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	332,749	24,50	8 152,35	0,106	
M Práce a dodávky M					189 300,00				
21-M Elektromontáže					160 200,00				
174	921	21001	Elektroinstalace - silnaproud	kpl	1,000	160 200,00	160 200,00		
22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení					14 600,00				
175	922	22001	Elektroinstalace - slaboproud	kpl	1,000	14 600,00	14 600,00		
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení					14 500,00				
176	924	24001	Vzduchotechnika - odvětrání sociálního zařízení	kus	1,000	14 500,00	14 500,00		
Celkem					3 505 974,23		403,146		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 20 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	1,20%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	217 662	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	2 612
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	220 274
Objednatel			24	9 % DPH	
Datum a podpis			25	19 % 220 274 DPH	41 852
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	262 126
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 20 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

217 661,60	217 661,60	0,017
217 661,60	217 661,60	0,017
<u>217 661,60</u>	<u>217 661,60</u>	<u>0,017</u>

Celkem

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 20 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

217 661,60 0,017

1 Zemní práce

217 661,60 0,017

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 10 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	340,000	38,00	12 920,00		
2	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 10 mm	m2	340,000	7,50	2 550,00	0,017	
3	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	2 392,800	66,00	157 924,80		
4	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 392,800	18,50	44 266,80		

Celkem

217 661,60

0,017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 21 - HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	1,20%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	124 833	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	1 498
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	126 331
Objednatel			24	9 % DPH	
Datum a podpis			25	19 % 126 331 DPH	24 003
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	150 334
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 21 - HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

124 833,30 124 833,30
124 833,30
124 833,30 124 833,30

Celkem

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 21 - HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV 124 833,30

1 Zemní práce 124 833,30

1	R	122101102	Odkopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	859,140	62,50	53 696,25		
2	R	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m	m3	859,140	38,00	32 647,32		
3	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	779,160	47,50	37 010,10		
4	R	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	79,980	18,50	1 479,63		

Celkem

124 833,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 22 - ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2		9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4		11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní
6				18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	9 % DPH
Datum a podpis	Razítko	25	19 % 129 703 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

129 703

24 644

154 347

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 22 - ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

128 165,24 128 165,24
128 165,24 128 165,24
128 165,24 128 165,24

Celkem

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 22 - ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

128 165,24

1 Zemní práce

128 165,24

1	001	162301101	Vodorovné přemístění přes 50m do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	519,675	52,50	27 282,94		
2	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	519,675	64,00	33 259,20		
3	001	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	422,320	40,00	16 892,80		
4	001	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	69,675	276,00	19 230,30		
5	001	181301115	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm	m2	1 500,000	21,00	31 500,00		

Celkem

128 165,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 26 - KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	509 006	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	23 625
2		Montáž	1 459 756	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 968 762	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		23 625
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		1 992 387
			24	9 %	DPH	
Objednatel			25	19 %	1 992 387 DPH	378 554
Datum a podpis		Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 370 940
			E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele		
Datum a podpis		Razítko	28	Klouzavá doložka		
			29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 26 - KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

5	Komunikace	509 005,50	1 459 756,07	1 968 761,57	2 015,193	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	417 832,80	1 028 720,00	1 446 552,80	1 883,328	
99	Přesun hmot	91 172,70	106 590,00	197 762,70	131,866	
			324 446,07	324 446,07		
	<u>Celkem</u>	<u>509 005,50</u>	<u>1 459 756,07</u>	<u>1 968 761,57</u>	<u>2 015,193</u>	

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 26 - KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

1 968 761,57 2 015,193

5 Komunikace

1 446 552,80 1 883,328

1	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm fr.0-8mm	m2	1 540,000	72,00	110 880,00	311,080	
2	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	1 540,000	97,00	149 380,00	303,380	
3	221	564731112	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	1 540,000	90,00	138 600,00	303,380	
4	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 540,000	174,00	267 960,00	594,825	
5	221	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	1 540,000	235,00	361 900,00	131,901	
6	592	592453000	dlažba kostková BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	1 570,800	266,00	417 832,80	238,762	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

197 762,70 131,866

7	221	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	510,000	209,00	106 590,00	79,325	
8	592	592175030	obrubník BEST-MONO I, přírodní 100x15/12x30 cm	kus	515,100	177,00	91 172,70	52,540	

99 Přesun hmot

324 446,07

9	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	2 015,193	161,00	324 446,07		
---	-----	-----------	---	---	-----------	--------	------------	--	--

Celkem

1 968 761,57 2 015,193

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 27 - CHODNÍKY

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	539 501	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	20 074
2		Montáž	1 133 311	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 672 811	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		20 074
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		1 692 885
			24	9 %	DPH	
Objednatel			25	19 %	1 692 885 DPH	321 648
Datum a podpis		Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 014 533
			E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele		
Datum a podpis		Razítko	28	Klouzavá doložka		
			29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 27 - CHODNÍKY
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

5	Komunikace	539 500,56	1 133 310,76	1 672 811,32	1 393,483	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	443 292,00	770 720,00	1 214 012,00	1 253,774	
99	Přesun hmot	96 208,56	138 240,00	234 448,56	139,709	
			224 350,76	224 350,76		
	<u>Celkem</u>	<u>539 500,56</u>	<u>1 133 310,76</u>	<u>1 672 811,32</u>	<u>1 393,483</u>	

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 27 - CHODNÍKY
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

1 672 811,32 1 393,483

5 Komunikace

1 214 012,00 1 253,774

1	221	5642311111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm fr.0-8mm	m2	1 260,000	72,00	90 720,00	254,520	
2	221	5647311111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	1 260,000	97,00	122 220,00	248,220	
3	221	5647311112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	1 260,000	90,00	113 400,00	248,220	
4	221	5647411121	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 130 mm	m2	440,000	122,00	53 680,00	111,760	
5	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	440,000	215,00	94 600,00	37,070	
6	592	592453040	dlažba kostková BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní	m2	448,800	226,00	101 428,80	50,714	
7	221	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	1 260,000	235,00	296 100,00	107,919	
8	592	592453000	dlažba kostková BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	1 285,200	266,00	341 863,20	195,350	

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

234 448,56 139,709

9	221	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1 080,000	128,00	138 240,00	109,166	
10	592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	2 181,600	44,10	96 208,56	30,542	

99 Přesun hmot

224 350,76

11	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	1 393,483	161,00	224 350,76		
----	-----	-----------	---	---	-----------	--------	------------	--	--

Celkem

1 672 811,32

1 393,483

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
 Název objektu SO 31 - SADOVÉ ÚPRAVY
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo PROSEČ, MARTINICE
 IČO
 DIČ

Objednatel EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV
 Projektant
 Zhotovitel

Rozpočet číslo
 Zpracoval

Dne
 26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	186 515	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	5 547
2		Montáž	275 713	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		462 227	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		5 547
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		467 774
Objednatel			24	9 %	DPH	
Datum a podpis		Razítko	25	19 %	467 774 DPH	88 877
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)		556 651
Datum a podpis		Razítko	E	Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele		
			28	Klouzavá doložka		
Datum a podpis		Razítko	29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 31 - SADOVÉ ÚPRAVY
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce	186 514,73	275 712,74	462 227,47	9,019	
2	Zakládání	186 514,73	265 957,68	452 472,41	4,006	
99	Přesun hmot		3 081,00	3 081,00	5,013	
			6 674,06	6 674,06		
	<u>Celkem</u>	<u>186 514,73</u>	<u>275 712,74</u>	<u>462 227,47</u>	<u>9,019</u>	

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 31 - SADOVÉ ÚPRAVY
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

462 227,47 9,019

1 Zemní práce

452 472,41

4,006

1	001	162301101	Vodorovné přemístění přes 50m do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	22,400	52,50	1 176,00		
2	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	22,400	64,00	1 433,60		
3	001	1712012011	Poplatek za skládku zeminy	m3	25,000	250,00	6 250,00		
4	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 500,000	14,20	21 300,00		
5	005	005724200r01	osivo směs travní parková-intenzivní trávník -pro pobytové plochy, speciel.odolnější směs snášejší zátěž	kg	30,900	180,00	5 562,00	0,031	
6	231	180402119r01	Doseť trávníku po první seči vč. dodávky semene /směs parková -intenzivní trávník- pro pobytové plochy speciel.odolnější směs snášejší zátěž	m2	1 500,000	10,00	15 000,00		
7	001	181201101	Úprava pláňe na násypch v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 500,000	5,50	8 250,00		
8	231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,000	19,10	28 650,00		
9	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1-4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	1 480,00	19 240,00		
10	231	183104332	Rýhy pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1-4 hl do 0,6 m š do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	m	25,000	870,00	21 750,00		
11	231	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 1 a 2	m2	20,000	11,20	224,00		
12	231	18340286-r01	Vyčištění zeminy na hloubku do 200mm v rovině a svahu do 1:5 /rozrušení, vysbírání	m2	1 533,000	36,00	55 188,00		
13	231	183403132	Obdělání půdy rytím hornina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	33,000	31,50	1 039,50		
14	231	183403152	Obdělání půdy vlačněním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,000	0,70	1 050,00		
15	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 033,000	2,60	7 885,80		
16	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,000	0,35	525,00		
17	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	13,000	374,00	4 862,00		
18	026	0265031801r02	buk lesní - obvod kmene cca 16-18cm, bal, zapěstovaný kmínek, koruna	kus	9,000	5 600,00	50 400,00	0,135	
19	026	0265031801r03	jedle bělokora - vzrostlá v. cca 250cm s balem	kus	4,000	4 700,00	18 800,00	0,060	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suitě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m	kus	13,000	202,00	2 626,00	0,004	
21	605	60511901	<i>kůly dřevěné v. 2,5m d-10cm impregnované pro ukotvení stromů</i>	<i>kus</i>	<i>39,000</i>	<i>58,00</i>	<i>2 262,00</i>	<i>0,117</i>	
22	605	60511902	<i>latě dřevěné do 20cm2 impregnované pro ukotvení stromů</i>	<i>m</i>	<i>23,400</i>	<i>26,00</i>	<i>608,40</i>	<i>0,012</i>	
23	605	67352091	<i>popruhy na ukotvení dřevin kůly</i>	<i>m</i>	<i>19,500</i>	<i>12,00</i>	<i>234,00</i>	<i>0,002</i>	
24	231	184701112	Výsadba živého plotu s balem v rovině a svahu do 1:5	kus	75,000	40,50	3 037,50		
25	026	026502-R	<i>buk lesní - výpěstky pro výsadbu živého plotu</i>	<i>kus</i>	<i>77,250</i>	<i>1 300,00</i>	<i>100 425,00</i>	<i>0,386</i>	
26	231	184802111r01	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 + dodávka postřiku	m2	1 500,000	5,00	7 500,00	0,750	
27	231	184802611r01	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 + dodávka postřiku	m2	1 533,000	7,00	10 731,00		
28	231	184804111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosy v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	5,50	71,50		
29	605	60519111	<i>rákosová bandáž kmene stromů</i>	<i>m2</i>	<i>16,900</i>	<i>285,00</i>	<i>4 816,50</i>	<i>0,152</i>	
30	231	184901111r01	Ocel plot. sloupek d-35mm dl. 1800mm se zabíraním do země /M+D	kus	19,000	460,00	8 740,00		
31	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	33,000	36,00	1 188,00		
32	103	103911000	<i>kůra mulčovací VL</i>	<i>m3</i>	<i>3,399</i>	<i>872,00</i>	<i>2 963,93</i>	<i>2,039</i>	
33	231	185802113r01	Hnojení půdy před založením kultury umělým hnojivem na široko v rovině, svahu do 1:5 + dodávka hnojiva	m2	1 500,000	6,00	9 000,00	0,300	
34	231	185802113r02	Přihnojení trávníku po první seči -umělým hnojivem na široko v rovině a svahu vč. dodávky hnojiva (dusík 5g/m2)	m2	1 500,000	2,00	3 000,00	0,015	
35	231	185802114r01	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	1,075	30,00	32,25		
36	251	251911551r01	<i>hnojivo průmyslové k rostlinám - tablety SILVAMIX</i>	<i>kus</i>	<i>221,450</i>	<i>2,00</i>	<i>442,90</i>	<i>0,002</i>	
37	231	185803111	Ošetření trávníku shrábáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,000	3,45	5 175,00		
38	231	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	1 500,000	0,55	825,00		
39	231	1858043191	Zalitií rostlin vodou	m3	32,050	80,50	2 580,03		
40	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	32,050	550,00	17 627,50		
2 Zakládání							3 081,00	5,013	
41	002	212572111	Lože pro trativody ze šterkopisku - výsadbová jáma	m3	2,600	750,00	1 950,00	4,993	
42	002	212755999r01	Hadice flexibilní pro odvodnění balu - výsadbová jáma pro stromy	m	19,500	58,00	1 131,00	0,020	
99 Přesun hmot							6 674,06		
43	231	998231311	Přesun hmot pro sádkovnícké a krajinářské úpravy do 5000 m	t	9,019	740,00	6 674,06		

Celkem

462 227,47

9,019

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH	JKSO	PROSEČ, MARTINICE
Název objektu	SO 36 - HŘIŠTĚ	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		26.02.2008	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
666	2 252				

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	69 395	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	17 788
2		Montáž	772 198	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž	640 781	11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 482 374	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		17 788
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		1 500 163
Objednatel				E Přípočty a odpočty				24	9 %	DPH	
Datum a podpis				Razítko				25	19 %	1 500 163 DPH	285 031
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		1 785 194
Datum a podpis				Razítko				27	Dodávky objednatele		
								28	Klouzavá doložka		
								29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 36 - HRŠTĚ
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemní práce	69 395,20	772 197,59	841 592,79	886,116	
2	Zakládání		20 494,37	20 494,37		
3	Svislé a kompletní konstrukce		24 446,60	24 446,60	18,256	
5	Komunikace	69 395,20	5 196,00	74 591,20	1,141	
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení		494 172,00	494 172,00	573,093	
99	Přesun hmot		157 442,40	157 442,40	293,626	
			70 446,22	70 446,22		

PSV Práce a dodávky PSV

767	Konstrukce zámečnické		640 781,32	640 781,32		
			640 781,32	640 781,32		
	<u>Celkem</u>	<u>69 395,20</u>	<u>1 412 978,91</u>	<u>1 482 374,11</u>	<u>886,116</u>	

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 36 - HŘIŠTĚ
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV	Práce a dodávky HSV	841 592,79	886,116
1	Zemní práce	20 494,37	

1	R	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných hor. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	5,359	810,00	4 340,79		
2	R	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m	m3	5,359	38,00	203,64		
3	R	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	5,359	18,50	99,14		
4	R	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 332,000	11,90	15 850,80		

2	Zakládání	24 446,60	18,256
---	-----------	-----------	--------

5	R	275313511	Beton základových patek prostý C12/15	m3	8,078	2 260,00	18 256,28	18,227	
6	R	275351215	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	25,793	194,00	5 003,84	0,029	
7	R	275351216	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	25,793	46,00	1 186,48		

3	Svislé a kompletní konstrukce	74 591,20	1,141
---	-------------------------------	-----------	-------

8	R	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC	kus	30,000	83,00	2 490,00	0,211	
9	553	55346451	plot ocel. sloupky žárové Zn pr.48mm, dl.2750mm vč.hlavy sloupku +příslušenství	kus	22,000	526,40	11 580,80	0,242	
10	553	55346452	plot ocel. vzpěry pozink pr.48mm, dl.3100mm vč.příslušenství	kus	8,000	548,80	4 390,40	0,099	
11	R	33817119	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v.do 5,0 m se zalitím MC	kus	22,000	123,00	2 706,00	0,165	
12	553	55346452.1	plot ocel. sloupky žárové Zn pr.48mm, dl.4750mm vč.hlavy sloupku +příslušenství	kus	14,000	2 408,00	33 712,00	0,266	
13	553	55346453	plot ocel. vzpěry žárové Zn pr.48mm, dl.4950mm +příslušenství	kus	8,000	2 464,00	19 712,00	0,158	

5	Komunikace	494 172,00	573,093
---	------------	------------	---------

14	221	56421112	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 60 mm	m2	666,000	39,00	25 974,00	80,879	
15	R	56421112	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku fr.2/15mm ŠP tl 60 mm -skladba prováděná ručně	m2	666,000	46,50	30 969,00	80,852	
16	R	56436111	Podklad ploch pro tělovýchovu jednovrství škvárový fr. max.30mm- tl 80 mm - skladba prováděná ručně	m2	666,000	190,00	126 540,00	75,258	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	R	56436112	Podklad ploch pro tělovýchovu jednovrstvý škvárový fr.20/50mm- tl 160 mm - skladba prováděná ručně	m2	666,000	208,00	138 528,00	150,676	
18	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	666,000	94,50	62 937,00	131,169	
19	R	58911613	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno antukový fr.0/1mm tl 5 mm -skladba prováděná ručně	m2	666,000	41,00	27 306,00	9,038	
20	R	58911614	Podklad ploch pro tělových.jednovrstvý antukový fr.0/3mm-tl 25 mm -skladba prováděná ručně	m2	666,000	123,00	81 918,00	45,221	

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

21	011	631571002	Náryp pod podlahy, mazaniny a dlažby z kameniva těženého frakce 0-4 tř. 1	m3	159,840	985,00	157 442,40	293,626	
							157 442,40	293,626	

99 Přesun hmot

22	231	998222012	Přesun hmot zpevněných ploch kryt z kameniva do 5000 m	t	886,116	79,50	70 446,22		
							70 446,22		

PSV Práce a dodávky PSV

							640 781,32		
--	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

767 Konstrukce zámečnické

23	R	76700636	Tenisové sloupky - antikorozní krycí nátěr	kus	2,000	7 620,00	15 240,00		
24	R	76700637	Tenisové síť s páskou	kus	1,000	5 150,00	5 150,00		
25	R	76700638	Umělé lajny na 1 kurt vč. rozměření	kus	1,000	12 400,00	12 400,00		
26	R	76700639	Ocelový empiru s dřev. sedátkem opěradlo antikorozní krycí nátěr a krycí nátěr na dřevo	kus	1,000	18 100,00	18 100,00		
27	R	76700640	Ocelová lavička s dřev.sedátkem a opěradlem antikorozní krycí nátěr a krycí nátěr na dřevo	kus	2,000	2 910,00	5 820,00		
28	R	76791191	Oplocení pletivo čtvercová oka 45mm x 2,2 mm v 200 cm pozink napínací drát, strojky sponky, objímky	m	74,000	414,00	30 636,00		
29	R	76791192	Oplocení pletivo čtvercová oka 45mm x 2,2 mm v 400 cm pozink napínací drát, strojky sponky, objímky	m	36,000	625,00	22 500,00		
30	R	76792093	Branka ocel. 2000/2000 2kř. výplň pletivo kování	kus	1,000	22 400,00	22 400,00		
31	R	76793001	Lanové centrum	kpl	1,000	500 000,00	500 000,00		
32	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	6 322,46	8 535,32		

Celkem

1 482 374,11

886,116

Položkový rozpočet investičních nákladů (bez DPH)

Akce : „ Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích“

SO 41 – Dešťová kanalizace, zásaky

Stavební příprava	=	30 000 Kč
Zemní práce	=	40 000 Kč
Zavsakovací drén Ø hl. 1,5m = 75 bm x 2027,- Kč/m	=	152 000 Kč
Kanalizace potrubí PP K2 DN250 - 280 bm x 2158,- Kč/m	=	604 000 Kč
Kanalizační šachta na DN250 - 8 ks x 10 000,- Kč/ks	=	80 000 Kč
Akumulační nádrž vč. stavební obj. 8 m3 x 2 500,- Kč/m3	=	20 000 Kč
Stavební objekty	=	20 000 Kč
Revizní šachta	=	9 784 Kč
Úprava pláň	=	20 000 Kč
Osetí travním semenem	=	18 000 Kč

SO 41 – Dešťová kanalizace, zásaky celkem		993 784 Kč
--	--	-------------------

SO 47 – ČOV SBR 2x D50 (EKONA Liberec)

Stavební příprava	=	37 000 Kč
Zemní práce	=	48 000 Kč
Montáž ČOV (dle výrobce)	=	10 000 Kč
Dodávka ČOV (dle výrobce)	=	490 000 Kč
Poklop ČOV (dle výrobce)	=	20 000 Kč
Montáž kalojemu (dle výrobce)	=	7 000 Kč
Dodávka kalojemu (dle výrobce)	=	42 000 Kč
Spojovací potrubí	=	65 000 Kč
Rozdělovací šachty	=	15 000 Kč
Úprava pláň	=	14 800 Kč
Osetí travním semenem	=	10 200 Kč

SO 47 – ČOV celkem		759 000 Kč
---------------------------	--	-------------------

SO 51 – Vodovod

Stavební příprava	=	15 500 Kč
Zemní práce	=	30 000 Kč
Potrubí PE 1“ - 230 bm x 1557,- Kč/m	=	358 000 Kč
Potrubí PE 2“ - 130 bm x 1708,- Kč/m	=	222 000 Kč
Úpravna vody	=	183 000 Kč
Úprava zhlaví vrtu	=	30 000 Kč
Vystrojení	=	10 000 Kč
Vodoměrná šachta	=	15 000 Kč
Úprava pláně	=	20 000 Kč
Osetí travním semenem	=	9 084 Kč

SO 51 – Vodovod celkem		892 584 Kč
-------------------------------	--	-------------------

SO 46 – Splašková kanalizace

Stavební příprava	=	25 000 Kč
Zemní práce	=	31 000 Kč
Kanalizace potrubí PP K2 DN250 - 355 bm x 2300,- Kč/m	=	817 000 Kč
Kanalizační šachta na DN250 - 12 ks x 15 000,- Kč/ks	=	180 000 Kč
Parshallův žlab - 1 ks	=	65 000 Kč
Výustní objekt - 1 ks	=	60 000 Kč
Úprava pláně	=	30 000 Kč
Osetí travním semenem	=	28 664 Kč

SO 46 – Splašková kanalizace celkem		1 236 664 Kč
--	--	---------------------

Celkem		3 882 032 Kč
---------------	--	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
 Název objektu SO 52 - LETNÍ VODOVOD
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo PROSEČ, MARTINICE
 IČO
 DIČ

Objednatel EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV
 Projektant
 Zhotovitel

Rozpočet číslo
 Zpracoval

Dne
 26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	1,20%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	143 000	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	1 716
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	144 716
			24	9 % DPH	
Objednatel			25	19 % 144 716 DPH	27 496
			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	172 212
Zhotovitel			E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis			27	Dodávky objednatele	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 52 - LETNÍ VODOVOD
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika

143 000,00	143 000,00	1,378
143 000,00	143 000,00	1,378
<u>143 000,00</u>	<u>143 000,00</u>	<u>1,378</u>

Celkem

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 52 - LETNÍ VODOVOD
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sušě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV Práce a dodávky PSV 143 000,00 1,378

721 Zdravotechnika 143 000,00 1,378

1	721	72211	Zavlažování trávníků	m2	650,000	220,00	143 000,00		1,378
---	-----	-------	----------------------	----	---------	--------	------------	--	-------

Celkem

143 000,00

1,378

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 71 - AREALOVÉ ROZVODY 1kV

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	4 508
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž	375 650					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		375 650	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		4 508
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	380 158
Objednatel			24	9 % DPH	
Datum a podpis			25	19 % 380 158 DPH	72 230
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	452 388
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 71 - AREALOVÉ ROZVODY 1kV
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

Celkem

375 650,00 375 650,00 36,904
358 050,00 358 050,00 36,904
17 600,00 17 600,00
375 650,00 375 650,00 36,904

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 71 - AREALOVÉ ROZVODY 1kV
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

M Práce a dodávky M

375 650,00 36,904

21-M Elektromontáže

358 050,00 36,904

1	921	210100020RAA 1	Připojka elektro v zemi pro budovy ve volném terénu - výkop rýhy kabelové lože kabel zakrytí folií zához rýhy hutnění odvoz přebytečné a poplatek za skládku zeminy napojení	m	50,000	565,00	28 250,00	6,834	
2	921	210100020RAA 2	Arealové rozvody elektro v zemi ve volném terénu - výkop rýhy kabelové lože kabel zakrytí folií zához rýhy hutnění odvoz přebytečné a poplatek za skládku zeminy napojení	m	220,000	590,00	129 800,00	30,070	
3	921	2101710011	Výměna transformátoru	kus	1,000	200 000,00	200 000,00		

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

17 600,00

4	946	4603100151	Protlačování otvorů strojně - protlak vč dodávky chráničky výkop startovací a cílová jámy zásypy	m	8,000	2 200,00	17 600,00		
---	-----	------------	--	---	-------	----------	-----------	--	--

Celkem

375 650,00

36,904

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 76 - AREALOVÉ OSVĚTLENÍ

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	5 407
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž	450 600					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		450 600	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		5 407
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D		Celkové náklady	
			23	Součet 7, 12, 19-22		456 007
Datum a podpis		Razítko	24	9 %	DPH	
Objednatel			25	19 %	456 007 DPH	86 641
			26	Cena s DPH (ř. 23-25)		542 649
Datum a podpis		Razítko	E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele		
			28	Klouzavá doložka		
Datum a podpis		Razítko	29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 76 - AREALOVÉ OSVĚTLENÍ
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M
21-M Elektromontáže
Celkem

450 600,00 450 600,00 107,845
450 600,00 450 600,00 107,845
450 600,00 450 600,00 107,845

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 76 - AREALOVÉ OSVĚTLENÍ
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

MPráce a dodávky M

450 600,00107,845

21-MElektromontáže

450 600,00107,845

1	921	210500010RAA1	Venkovní osvětlení - nízké zahradní svítidla vč. přívodného kabelu zemní práce - komplet	kus	17,000	16 200,00	275 400,00	79,561	
2	921	210500010RAD1	Venkovní osvětlení stožár parkový ocelový výšky 6m vč. přívodného kabelu zemní práce - komplet	kus	6,000	29 200,00	175 200,00	28,284	

Celkem

450 600,00

107,845

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Název objektu
Název části

VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
SO 91 - DROBNÁ ARCHITEKTURA

JKSO
EČO
Místo
IČO
DIČ

PROSEČ, MARTINICE

Objednatel
Projektant
Zhotovitel

EASTEM STAR s r.o., JAROŠOV

Rozpočet číslo
Zpracoval

Dne
26.02.2008

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,20%	9 462
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž	168 505	11			0	16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž	620 000					18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		788 505	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		9 462
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	797 967
Objednatel			24	9 % DPH	
Datum a podpis			25	19 % 797 967 DPH	151 614
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	949 581
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 91 - DROBNÁ ARCHITEKTURA
Část:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV

- 762 Konstrukce tesařské
- 766 Konstrukce truhlářské

M Práce a dodávky M

- 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodohospodářská.zařízení

Celkem

168 504,80	168 504,80	0,000
71 794,40	71 794,40	0,000
96 710,40	96 710,40	
620 000,00	620 000,00	
620 000,00	620 000,00	
788 504,80	788 504,80	0,000

ROZPOČET

Stavba: VYBUDOVÁNÍ PENZIONU SE ZÁZEMÍM V MARTINICÍCH
Objekt: SO 91 - DROBNÁ ARCHITEKTURA
Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

PSV Práce a dodávky PSV 168 504,80 0,000

762 Konstrukce tesařské

71 794,40 0,000

1	762	76211091	Dřevěná besídka z hoblovaného materiálu, povrchová úprava, základy kotvení, podlaha	kus	1,000	68 000,00	68 000,00	0,000	
2	762	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	680,00	3 794,40		

766 Konstrukce truhlářské

96 710,40

3	766	76682591	Lavička venkovní vč. kotvení podkladní beton	kus	8,000	12 000,00	96 000,00		
4	766	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	960,00	710,40		

M Práce a dodávky M

620 000,00

35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodohospodářská zařízení

620 000,00

5	935	350120001	Bazén 5x 10m hl. 1,7 montovaný do stávající jímky vč. filtrace ohřevu vody zastřešení	kus	1,000	620 000,00	620 000,00		
---	-----	-----------	---	-----	-------	------------	------------	--	--

Celkem

788 504,80 0,000

Stavební rozpočet projektu Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích - shrnutí

Způsobilé výdaje

SO 01 Penzion	42 354 770,67 Kč
Práce a dodávky HSV	12 552 688,43 Kč
Zemní práce	115 153,71 Kč
Zakládání	372 392,25 Kč
Svislé a kompletní konstrukce	2 439 595,52 Kč
Vodorovné konstrukce	554 351,89 Kč
Komunikace	5 937,00 Kč
Úpravy povrchu, podlahy, osazení	3 488 962,32 Kč
Trubní vedení	28 150,45 Kč
Ostatní kce a práce - bourání	4 348 772,83 Kč
Přesun hmot	1 199 372,46 Kč
Práce a dodávky PSV	22 822 333,24 Kč
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	748 125,43 Kč
Izolace tepelné	629 339,32 Kč
Zdravotechnika	421 474,35 Kč
Zdravotechnika - vnitřní vodovod	542 562,96 Kč
Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 287 275,79 Kč
Ústřední vytápění - kotelny	7 000 000,00 Kč
Konstrukce tesařské	766 974,48 Kč
Monotované kce - dřevostavby, sádrokartony	2 638 976,61 Kč
Kce klempířské	443 385,04 Kč
Kce truhlářské	3 338 899,10 Kč
Kce zámečnické	567 082,27 Kč
Podlahy z dlaždic	1 205 478,89 Kč
Podlahy povlakové	528 169,55 Kč
Podlahy lité	188 574,22 Kč
Dokončovací práce - obklady keramické	980 184,42 Kč
Dokončovací práce - nátěry	44 095,23 Kč
Dokončovací práce - malby	218 935,58 Kč
Zařízení velkokuchyní	1 272 800,00 Kč
Práce a dodávky M	6 643 600,00 Kč

Příloha č. 3b
Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích

Elektromontáže	2 905 700,00 Kč
Montáže oznam. a zabezp. zařízení	673 800,00 Kč
Montáže vzduchotechn. zařízení	2 644 100,00 Kč
Montáže dopr. zařízení, sklad. zař. a váh	420 000,00 Kč
Zařízení staveniště	336 149,00 Kč
SO 02 Stáj	3 548 046,23 Kč
Práce a dodávky HSV	1 878 585,59 Kč
Zemní práce	36 761,86 Kč
Zakládání	171 532,50 Kč
Svislé a kompletní konstrukce	335 915,90 Kč
Vodrovné konstrukce	278 539,78 Kč
Úpravy povrchu, podlahy, osazení	487 379,43 Kč
Trubní vedení	3 781,88 Kč
Ostatní kce a práce - bourání	469 495,60 Kč
Přesun hmot	95 178,64 Kč
Práce a dodávky PSV	1 438 088,64 Kč
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	62 085,44 Kč
Izolace tepelné	35 234,49 Kč
Zdravotechnika	3 923,32 Kč
Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 833,81 Kč
Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 449,62 Kč
Ústřední vytápění - kotelny	270 900,00 Kč
Konstrukce tesařské	237 218,96 Kč
Monotované kce - dřevostavby, sádrokartony	173 149,12 Kč
Kce klempířské	22 660,27 Kč
Kce truhlářské	501 393,80 Kč
Kce zámečnické	19 160,95 Kč
Podlahy z dlaždic	5 730,79 Kč
Dokončovací práce - obklady keramické	40 941,27 Kč
Dokončovací práce - nátěry	24 254,45 Kč
Dokončovací práce - malby	8 152,35 Kč
Práce a dodávky M	189 300,00 Kč
Elektromontáže	160 200,00 Kč
Montáže oznam. a zabezp. zařízení	14 600,00 Kč
Montáže vzduchotechn. zařízení	14 500,00 Kč

Příloha č. 3b
Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích

Zařízení staveniště		42 072,00 Kč
SO 20 - Příprava území		220 273,60 Kč
<i>Práce a dodávky HSV</i>		217 661,60 Kč
Zemní práce		217 661,60 Kč
Zařízení staveniště		2 612,00 Kč
SO 21 - Hrubé terénní úpravy		126 331,30 Kč
<i>Práce a dodávky HSV</i>		124 833,30 Kč
Zemní práce		124 833,30 Kč
Zařízení staveniště		1 498,00 Kč
SO 22 - Čisté terénní úpravy		129 703,24 Kč
<i>Práce a dodávky HSV</i>		128 165,24 Kč
Zemní práce		128 165,24 Kč
Zařízení staveniště		1 538,00 Kč
SO 26 - Komunikace a parkoviště		1 992 386,57 Kč
<i>Práce a dodávky HSV</i>		1 968 761,57 Kč
Komunikace		1 446 552,80 Kč
Ostatní konstrukce a práce - bourání		197 762,70 Kč
Přesun hmot		324 446,07 Kč
Zařízení staveniště		23 625,00 Kč
SO 27 - Chodníky		1 692 885,32 Kč
<i>Práce a dodávky HSV</i>		1 672 811,32 Kč
Komunikace		1 214 012,00 Kč
Ostatní konstrukce a práce - bourání		234 448,56 Kč
Přesun hmot		224 350,76 Kč
Zařízení staveniště		20 074,00 Kč
SO 31 - Sadové úpravy		467 774,47 Kč
<i>Práce a dodávky HSV</i>		462 227,47 Kč
Zemní práce		452 472,41 Kč
Zakládání		3 081,00 Kč

Příloha č. 3b
Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích

Přesun hmot	6 674,06 Kč
Zařízení staveniště	5 547,00 Kč
SO 36 - Hřiště	1 500 162,11 Kč
Práce a dodávky HSV	841 592,79 Kč
Zemní práce	20 494,37 Kč
Zakládání	24 446,60 Kč
Svislé a kompletní konstrukce	74 591,20 Kč
Komunikace	494 172,00 Kč
Úpravy povrchu, podlahy, osazení	157 442,40 Kč
Přesun hmot	70 446,22 Kč
Práce a dodávky PSV	640 781,32 Kč
Konstrukce zámečnické	640 781,32 Kč
Zařízení staveniště	17 788,00 Kč
SO 41 - Kanalizace dešťová zásaky	993 784,00 Kč
SO 46 - Kanalizace splašková	1 236 664,00 Kč
SO 47 - Čistírna odpadních vod	759 000,00 Kč
SO 51 - Vodovod	892 584,00 Kč
SO 52 - Letní vodovod	144 716,00 Kč
Práce a dodávky PSV	143 000,00 Kč
Zdravotechnika	143 000,00 Kč
Zařízení staveniště	1 716,00 Kč
SO 71 - Areálové rozvody 1kV	380 158,00 Kč
Práce a dodávky M	375 650,00 Kč
Elektromontáže	358 050,00 Kč
Zemní práce při extr. mont.pracích	17 600,00 Kč
Zařízení staveniště	4 508,00 Kč

<u>SO 76 - Areálové osvětlení</u>	456 007,00 Kč
<u>Práce a dodávky M</u>	450 600,00 Kč
Elektromontáže	450 600,00 Kč
<u>Zařízení staveniště</u>	5 407,00 Kč
<u>SO 91 - Drobná architektura</u>	797 966,80 Kč
<u>Práce a dodávky PSV</u>	168 504,80 Kč
Konstrukce tesařské	71 794,40 Kč
Konstrukce truhlářské	96 710,40 Kč
<u>Práce a dodávky M</u>	620 000,00 Kč
Montáž čerpadel, kompr. a vodo hospodářská zařízení	620 000,00 Kč
<u>Zařízení staveniště</u>	9 462,00 Kč

ZV stavební části celkem bez gastrozařízení
(zahrnuto v nestavebních aktivitách) **56 420 413,31 Kč**

<u>Nezpůsobilé výdaje</u>	10 719 878,53 Kč
DPH	10 719 878,53 Kč

NZV stavební části celkem **10 719 878,53 Kč**

Z tohoto rozpočtu byly vyjmuty výdaje spojené s gastrozařízením, které jsou součástí Přílohy č. 3c
– Rozpočet nestavebních aktivit projektu (celková částka stavební části v příloze č. 3a a 3b se tedy liší o gastrozařízení – 1 272 800,00 Kč).

V Jarošově, 25. 3. 2008

Eva Klapalová
jednatelka společnosti Eastern Star, s.r.o.

Položkový rozpočet nestavebních aktivit projektu Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích

Způsobilé výdaje

Druh nákladu	Náklady - penzion Martinice	Cena Kč bez DPH/ks	Počet kusů	Cena Kč celkem bez DPH	Cena Kč celkem vč. DPH
Vybavení 2 lůžkový pokoj					
	Únikový plán	168,07 Kč	1	168,07 Kč	200,00 Kč
	Základní informace	168,07 Kč	1	168,07 Kč	200,00 Kč
	Vísačka nerušit	42,02 Kč	1	42,02 Kč	50,00 Kč
	Osvětlení - noční stolek	756,30 Kč	2	1 512,61 Kč	1 800,00 Kč
	Obrázek	588,24 Kč	1	588,24 Kč	700,00 Kč
	Přistýlka	1 680,67 Kč	1	1 680,67 Kč	2 000,00 Kč
	Postel	3 191,60 Kč	2	6 383,19 Kč	7 596,00 Kč
	Rošt	1 008,40 Kč	2	2 016,81 Kč	2 400,00 Kč
	Matrace	1 421,85 Kč	2	2 843,70 Kč	3 384,00 Kč
	Noční stolek	1 671,43 Kč	2	3 342,86 Kč	3 978,00 Kč
	Pracovní stůl	5 585,71 Kč	1	5 585,71 Kč	6 647,00 Kč
	Židle	1 008,40 Kč	1	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Křeslo	2 268,91 Kč	2	4 537,82 Kč	5 400,00 Kč
	TV stolek	3 193,28 Kč	1	3 193,28 Kč	3 800,00 Kč
	Stojan na zavazadla	2 268,91 Kč	1	2 268,91 Kč	2 700,00 Kč
	Skříň	7 978,99 Kč	1	7 978,99 Kč	9 495,00 Kč
	Věšáková stěna	2 792,44 Kč	1	2 792,44 Kč	3 323,00 Kč
	Zrcadlo	1 594,96 Kč	1	1 594,96 Kč	1 898,00 Kč
	Povlečení	504,20 Kč	2	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Prostěradlo	235,29 Kč	2	470,59 Kč	560,00 Kč
	Povlečení rezervní	504,20 Kč	2	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Prostěradlo rezervní	235,29 Kč	2	470,59 Kč	560,00 Kč
	Polištář	420,17 Kč	2	840,34 Kč	1 000,00 Kč
	Přikrývka	924,37 Kč	2	1 848,74 Kč	2 200,00 Kč
	Rezervní deka	504,20 Kč	2	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Odpadkový koš	126,05 Kč	1	126,05 Kč	150,00 Kč
	Sklenka	42,02 Kč	2	84,03 Kč	100,00 Kč
	Otvírák	100,84 Kč	1	100,84 Kč	120,00 Kč
	Ramínko	67,23 Kč	10	672,27 Kč	800,00 Kč
	Televize	3 025,21 Kč	1	3 025,21 Kč	3 600,00 Kč
	Radio	1 008,40 Kč	1	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Telefon	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč	1 190,00 Kč
	Desky s prospektem	151,26 Kč	1	151,26 Kč	180,00 Kč
	Kartáč na šaty	33,61 Kč	1	33,61 Kč	40,00 Kč
	Závěs	2 941,18 Kč	1	2 941,18 Kč	3 500,00 Kč

	Zálony	1 680,00 Kč	1	1 680,00 Kč	1 999,20 Kč
	Garnýž	1 260,50 Kč	1	1 260,50 Kč	1 500,00 Kč
	Štětka WC	542,02 Kč	1	542,02 Kč	645,00 Kč
	Polička	1 176,47 Kč	1	1 176,47 Kč	1 400,00 Kč
	Zrcadlo	672,27 Kč	1	672,27 Kč	800,00 Kč
	Osvětlení nad zrcadlem	168,07 Kč	1	168,07 Kč	200,00 Kč
	Úchytky na ručníky	542,02 Kč	2	1 084,03 Kč	1 290,00 Kč
	Osuška	302,52 Kč	2	605,04 Kč	720,00 Kč
	Ručník	151,26 Kč	2	302,52 Kč	360,00 Kč
	Rezervní ručník	151,26 Kč	2	302,52 Kč	360,00 Kč
	Rezervní osuška	302,52 Kč	2	605,04 Kč	720,00 Kč
	Věšák na toaletní papír	411,76 Kč	1	411,76 Kč	490,00 Kč
	Sklenka	302,52 Kč	2	605,04 Kč	720,00 Kč
	Odpadkový koš	126,05 Kč	1	126,05 Kč	150,00 Kč
	Úchytky na šaty	302,52 Kč	1	302,52 Kč	360,00 Kč
	Cena celkem/ 1 dvoulůžkový pokoj			73 348,91 Kč	87 285,20 Kč
	2 lůžkových pokojů v penzionu	17		1 246 931,43 Kč	1 483 848,40 Kč
Vybavení 4 lůžkový pokoj					
	Únikový plán	168,07 Kč	1	168,07 Kč	200,00 Kč
	Základní informace	168,07 Kč	1	168,07 Kč	200,00 Kč
	Vísačka nerušit	42,02 Kč	1	42,02 Kč	50,00 Kč
	Osvětlení - noční stolek	378,15 Kč	4	1 512,61 Kč	1 800,00 Kč
	Obrázek	588,24 Kč	1	588,24 Kč	700,00 Kč
	Postel	3 191,60 Kč	4	12 766,39 Kč	15 192,00 Kč
	Rošt	1 008,40 Kč	4	4 033,61 Kč	4 800,00 Kč
	Matrace	1 421,85 Kč	4	5 687,39 Kč	6 768,00 Kč
	Noční stolek	1 671,43 Kč	4	6 685,71 Kč	7 956,00 Kč
	Pracovní stůl	5 585,71 Kč	1	5 585,71 Kč	6 647,00 Kč
	Židle	1 008,40 Kč	1	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Křeslo	2 268,91 Kč	4	9 075,63 Kč	10 800,00 Kč
	TV stolek	3 193,28 Kč	1	3 193,28 Kč	3 800,00 Kč
	Stojan na zavazadla	2 268,91 Kč	1	2 268,91 Kč	2 700,00 Kč
	Skříň	7 978,99 Kč	1	7 978,99 Kč	9 495,00 Kč
	Věšáková stěna	2 792,44 Kč	1	2 792,44 Kč	3 323,00 Kč
	Zrcadlo	1 594,96 Kč	1	1 594,96 Kč	1 898,00 Kč
	Povlečení	504,20 Kč	4	2 016,81 Kč	2 400,00 Kč
	Prostěradlo	235,29 Kč	4	941,18 Kč	1 120,00 Kč
	Povlečení rezervní	504,20 Kč	4	2 016,81 Kč	2 400,00 Kč
	Prostěradlo rezervní	235,29 Kč	4	941,18 Kč	1 120,00 Kč

	Polštář		420,17 Kč	4	1 680,67 Kč	2 000,00 Kč
	Přikrývka		924,37 Kč	4	3 697,48 Kč	4 400,00 Kč
	Rezervní deka		504,20 Kč	4	2 016,81 Kč	2 400,00 Kč
	Odpadkový koš		126,05 Kč	1	126,05 Kč	150,00 Kč
	Sklenka		42,02 Kč	4	168,07 Kč	200,00 Kč
	Otvírák		100,84 Kč	1	100,84 Kč	120,00 Kč
	Ramínko		67,23 Kč	15	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Televize		3 025,21 Kč	1	3 025,21 Kč	3 600,00 Kč
	Radio		1 008,40 Kč	1	1 008,40 Kč	1 200,00 Kč
	Telefon		1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč	1 190,00 Kč
	Desky s prospektem		151,26 Kč	1	151,26 Kč	180,00 Kč
	Kartáč na šaty		33,61 Kč	1	33,61 Kč	40,00 Kč
	Závěs		2 941,18 Kč	1	2 941,18 Kč	3 500,00 Kč
	Záclony		1 680,00 Kč	1	1 680,00 Kč	1 999,20 Kč
	Garnýž		1 260,50 Kč	1	1 260,50 Kč	1 500,00 Kč
	Stěška WC		542,02 Kč	1	542,02 Kč	645,00 Kč
	Polička		1 176,47 Kč	1	1 176,47 Kč	1 400,00 Kč
	Zrcadlo		672,27 Kč	1	672,27 Kč	800,00 Kč
	Osvětlení nad zrcadlem		168,07 Kč	1	168,07 Kč	200,00 Kč
	Úchytky na ručníky		542,02 Kč	1	542,02 Kč	645,00 Kč
	Osuška		302,52 Kč	4	1 210,08 Kč	1 440,00 Kč
	Ručník		151,26 Kč	4	605,04 Kč	720,00 Kč
	Rezervní ručník		151,26 Kč	4	605,04 Kč	720,00 Kč
	Rezervní osuška		302,52 Kč	4	1 210,08 Kč	1 440,00 Kč
	Věšák na toaletní papír		411,76 Kč	1	411,76 Kč	490,00 Kč
	Sklenka		302,52 Kč	4	1 210,08 Kč	1 440,00 Kč
	Odpadkový koš		126,05 Kč	1	126,05 Kč	150,00 Kč
	Úchytky na šaty		302,52 Kč	1	302,52 Kč	360,00 Kč
	Cena celkem/ 1čtyřlůžkový pokoj				99 746,39 Kč	118 698,20 Kč
	4 lůžkových pokojů v penzionu		10		997 463,87 Kč	1 186 982,00 Kč
Recepce						
	Recepční pult		67 226,89 Kč	1	67 226,89 Kč	80 000,00 Kč
	Křesílka		2 100,84 Kč	6	12 605,04 Kč	15 000,00 Kč
	Stolky		1 008,40 Kč	3	3 025,21 Kč	3 600,00 Kč
	Počítač		25 210,08 Kč	1	25 210,08 Kč	30 000,00 Kč
	Židle		1 512,61 Kč	2	3 025,21 Kč	3 600,00 Kč
	Telefon		840,34 Kč	1	840,34 Kč	1 000,00 Kč
	Lampička		672,27 Kč	2	1 344,54 Kč	1 600,00 Kč
	Osvětlení		2 100,84 Kč	2	4 201,68 Kč	5 000,00 Kč

	Trezor	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč	5 950,00 Kč
	Elektrický čistič obuvi	10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč	11 900,00 Kč
	Žehlička k zapůjčení	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	3 570,00 Kč
	Žehličí prkno k zapůjčení	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč	3 570,00 Kč
	Samoobslužný zavazadlový vozík	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	17 850,00 Kč
	Vysoušeč vlasů na zapůjčení	1 000,00 Kč	2	2 000,00 Kč	2 380,00 Kč
	Cena celkem recepce			155 478,99 Kč	185 020,00 Kč
Kancelář					
	Psací stůl	3 025,21 Kč	3	9 075,63 Kč	10 800,00 Kč
	Počítač	25 210,08 Kč	3	75 630,25 Kč	90 000,00 Kč
	Židle	1 512,61 Kč	3	4 537,82 Kč	5 400,00 Kč
	Odpadkový koš	126,05 Kč	2	252,10 Kč	300,00 Kč
	Telefon	840,34 Kč	3	2 521,01 Kč	3 000,00 Kč
	Kanc. potřeby	8 403,36 Kč	1	8 403,36 Kč	10 000,00 Kč
	Křesílka	2 100,84 Kč	3	6 302,52 Kč	7 500,00 Kč
	Skříň	5 882,35 Kč	2	11 764,71 Kč	14 000,00 Kč
	Poličky	2 100,84 Kč	3	6 302,52 Kč	7 500,00 Kč
	Cena celkem kancelář			124 789,92 Kč	148 500,00 Kč
Vybavení kuchyní - velké vybavení					
KUCHYN					
	Sporák elektrický 2 plotny	22 990,00 Kč	2	45 980,00 Kč	54 716,20 Kč
	Lávový gril elektrický	34 990,00 Kč	1	34 990,00 Kč	41 638,10 Kč
	Fritéza dvoukošová elektrická	58 990,00 Kč	1	58 990,00 Kč	70 198,10 Kč
	Neutrální stůl	18 610,00 Kč	1	18 610,00 Kč	22 145,90 Kč
	Pánev pečicí sklopná elektrická 40 litrů	84 990,00 Kč	1	84 990,00 Kč	101 138,10 Kč
	Kotel varný elektrický 60 litrů	109 990,00 Kč	1	109 990,00 Kč	130 888,10 Kč
	Konvertomat elektrický 10XGN 1/1	109 990,00 Kč	1	109 990,00 Kč	130 888,10 Kč
	Digestoř závěsná s tukovými filtry a osvětlením	52 900,00 Kč	1	52 900,00 Kč	62 951,00 Kč
	Digestoř znátěnná s tukovými filtry	20 100,00 Kč	1	20 100,00 Kč	23 919,00 Kč
	Manipulační stůl s policí bez lemu	10 750,00 Kč	1	10 750,00 Kč	12 792,50 Kč
	Cena celkem			547 290,00 Kč	651 275,10 Kč
PŘÍPRAVNA TĚSTA					
	Kuchyňský stroj s nástavcem na maso a zeleninu	39 170,00 Kč	1	39 170,00 Kč	46 612,30 Kč
	Pracovní stůl s policí s dřezem, zadní lemem	17 500,00 Kč	1	17 500,00 Kč	20 825,00 Kč

	Směšovací baterie s ramínkem stojánková	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč	1 487,50 Kč
	Sifon	250,00 Kč	1	250,00 Kč	297,50 Kč
	Rohový stůl s policí, zadní a levý lem	8 100,00 Kč	1	8 100,00 Kč	9 639,00 Kč
	Pracovní stůl s policí, zadní lem	10 600,00 Kč	1	10 600,00 Kč	12 614,00 Kč
	Cena celkem			76 870,00 Kč	91 475,30 Kč
PŘÍPRAVNA ZELENINY	Pracovní stůl s policí s dřezem, zadní lem	18 150,00 Kč	1	18 150,00 Kč	21 598,50 Kč
	Směšovací baterie s ramínkem stojánková	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč	1 487,50 Kč
	Sifon	250,00 Kč	1	250,00 Kč	297,50 Kč
	Rohový stůl s policí, zadní a pravý lem	8 100,00 Kč	1	8 100,00 Kč	9 639,00 Kč
	Pracovní stůl s policí, zadní lem	9 750,00 Kč	1	9 750,00 Kč	11 602,50 Kč
	Cena celkem			37 500,00 Kč	44 625,00 Kč
PŘÍPRAVNA MASA	Pracovní stůl s trnoží, zadní lem	10 800,00 Kč	1	10 800,00 Kč	12 852,00 Kč
	Chladicí skříň monoklimatická	5 800,00 Kč	2	11 600,00 Kč	13 804,00 Kč
	Police nástěnná, zadní lem	3 380,00 Kč	1	3 380,00 Kč	4 022,20 Kč
	Pracovní stůl s policí s dřezem, zadní lem	20 140,00 Kč	1	20 140,00 Kč	23 966,60 Kč
	Směšovací baterie s ramínkem stojánková	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč	1 487,50 Kč
	Sifon	250,00 Kč	1	250,00 Kč	297,50 Kč
	Cena celkem			47 420,00 Kč	56 429,80 Kč
STUDENÁ KUCHYN	Pracovní stůl s trnoží, zadní lem	10 800,00 Kč	1	10 800,00 Kč	12 852,00 Kč
	Chladicí skříň monoklimatická	5 800,00 Kč	2	11 600,00 Kč	13 804,00 Kč
	Nářezový stroj 300 mm s výměnnými koťouči	13 590,00 Kč	1	13 590,00 Kč	16 172,10 Kč
	Police nástěnná, zadní lem	3 380,00 Kč	1	3 380,00 Kč	4 022,20 Kč
	Cena celkem			39 370,00 Kč	46 850,30 Kč
VÝDEJ JÍDEL	Výdejní stůl vyhřívaný 3xGN 1/1 s hygienickým zákrytem	22 160,00 Kč	1	22 160,00 Kč	26 370,40 Kč
	Výdejní stůl neutrální, betz lemu	14 100,00 Kč	1	14 100,00 Kč	16 779,00 Kč
	Cena celkem			36 260,00 Kč	43 149,40 Kč
MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBI	Mycí stůl s dvěma dřezy a policí	16 550,00 Kč	1	16 550,00 Kč	19 694,50 Kč

	Stojánková baterie sprchová tlaková s ramínkem	5 050,00 Kč	1	5 050,00 Kč	6 009,50 Kč
	Sifon	350,00 Kč	1	350,00 Kč	416,50 Kč
	Regál se čtyřmi policemi perforovaný	14 380,00 Kč	1	14 380,00 Kč	17 112,20 Kč
	Cena celkem			36 330,00 Kč	43 232,70 Kč
MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ	Myčka nádobí dvouplášťová s oplachem	93 990,00 Kč	1	93 990,00 Kč	111 848,10 Kč
	Výstupní stůl s policí	11 030,00 Kč	1	11 030,00 Kč	13 125,70 Kč
	Vstupní stůl s dřezem a s policí na koše	26 070,00 Kč	1	26 070,00 Kč	31 023,30 Kč
	Stojánková baterie sprchová tlaková s ramínkem	5 050,00 Kč	1	5 050,00 Kč	6 009,50 Kč
	Sifon	350,00 Kč	1	350,00 Kč	416,50 Kč
	Přijímový stůl s otvorem na odpad a policí na koše	15 100,00 Kč	1	15 100,00 Kč	17 969,00 Kč
	Cena celkem			151 590,00 Kč	180 392,10 Kč
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY	Pracovní stůl s dřezem a policí, zadní lem	20 780,00 Kč	1	20 780,00 Kč	24 728,20 Kč
	Stojánková baterie sprchová tlaková s ramínkem	1 250,00 Kč	1	1 250,00 Kč	1 487,50 Kč
	Sifon	250,00 Kč	1	250,00 Kč	297,50 Kč
	Chladicí skřín monoklimatická	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč	17 850,00 Kč
	Regál s čtyřmi policemi	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč	2 975,00 Kč
	Skrabka zeleniny	5 600,00 Kč	1	5 600,00 Kč	6 664,00 Kč
	Rošt na brambory dřevěný	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	1 428,00 Kč
	Cena celkem			46 580,00 Kč	55 430,20 Kč
SKLAD POTRAVIN	Chladicí skřín monoklimatická	15 000,00 Kč	2	30 000,00 Kč	35 700,00 Kč
	Mrazicí skřín zásuvková	14 000,00 Kč	1	14 000,00 Kč	16 660,00 Kč
	Regál s čtyřmi policemi	3 500,00 Kč	6	21 000,00 Kč	24 990,00 Kč
	Cena celkem			65 000,00 Kč	77 350,00 Kč
SKLAD PRÁDLA	Regál se čtyřmi policemi	3 500,00 Kč	2	7 000,00 Kč	8 330,00 Kč
	Cena celkem			7 000,00 Kč	8 330,00 Kč
SKLAD DKP	Regál se čtyřmi policemi	3 500,00 Kč	4	14 000,00 Kč	16 660,00 Kč
	Cena celkem			14 000,00 Kč	16 660,00 Kč

SKLAD ODPADKŮ	Chladicí skříň monoklimatická	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč	14 280,00 Kč
	Směšovací baterie s ramínkem na zeď	1 550,00 Kč	1	1 550,00 Kč	1 844,50 Kč
	Cena celkem			13 550,00 Kč	16 124,50 Kč
BAR					
	Chladicí skříň monoklimatická	5 800,00 Kč	4	23 200,00 Kč	27 608,00 Kč
	Mýcí stroj na sklo	23 990,00 Kč	1	23 990,00 Kč	28 548,10 Kč
	Výrobník ledu	19 490,00 Kč	1	19 490,00 Kč	23 193,10 Kč
	Deska s dřezem, umyvadlem a odkapní deskou	18 360,00 Kč	1	18 360,00 Kč	21 848,40 Kč
	Cena celkem			85 040,00 Kč	101 197,60 Kč
	Cena celkem KUCHYŇ			1 203 800,00 Kč	1 432 522,00 Kč
	Montáž, doprava a zaškolení			69 000,00 Kč	82 110,00 Kč
	Cena celkem - gastrozařízení			1 272 800,00 Kč	1 514 632,00 Kč
Vybavení kuchyň - malé vybavení					
	Pekáč velký	2 512,61 Kč	2	5 025,21 Kč	5 980,00 Kč
	Pekáč střední	1 420,17 Kč	2	2 840,34 Kč	3 380,00 Kč
	Pekáč malý	1 109,24 Kč	2	2 218,49 Kč	2 640,00 Kč
	Poklice velká	1 092,44 Kč	2	2 184,87 Kč	2 600,00 Kč
	Poklice střední	932,77 Kč	2	1 865,55 Kč	2 220,00 Kč
	Poklice malá	840,34 Kč	2	1 680,67 Kč	2 000,00 Kč
	Gastronádoba velká	1 946,22 Kč	5	9 731,09 Kč	11 580,00 Kč
	Gastronádoba střední	1 647,06 Kč	5	8 235,29 Kč	9 800,00 Kč
	Gastronádoba malá	1 008,40 Kč	5	5 042,02 Kč	6 000,00 Kč
	Gastronádoba speciální	1 134,45 Kč	5	5 672,27 Kč	6 750,00 Kč
	Pokličky	882,35 Kč	10	8 823,53 Kč	10 500,00 Kč
	Pánvičky velké	504,20 Kč	5	2 521,01 Kč	3 000,00 Kč
	Pánvičky střední	378,15 Kč	5	1 890,76 Kč	2 250,00 Kč
	Hmce velké	2 201,68 Kč	4	8 806,72 Kč	10 480,00 Kč
	Poklice	347,06 Kč	4	1 388,24 Kč	1 652,00 Kč
	Hmce střední	1 846,22 Kč	4	7 384,87 Kč	8 788,00 Kč
	Poklice	347,06 Kč	4	1 388,24 Kč	1 652,00 Kč
	Pánev nerez	1 422,69 Kč	1	1 422,69 Kč	1 693,00 Kč
	Kastrol velký	1 033,61 Kč	4	4 134,45 Kč	4 920,00 Kč
	Poklice	327,73 Kč	4	1 310,92 Kč	1 560,00 Kč
	Kastrol střední	573,95 Kč	4	2 295,80 Kč	2 732,00 Kč
	Kastrol malý	489,92 Kč	4	1 959,66 Kč	2 332,00 Kč
	Tlakový hrnec	2 352,94 Kč	3	7 058,82 Kč	8 400,00 Kč
	Kotlík	1 057,98 Kč	2	2 115,97 Kč	2 518,00 Kč

Formy na pečení	319,33 Kč	6	1 915,97 Kč	2 280,00 Kč
Spalek na maso	9 243,70 Kč	1	9 243,70 Kč	11 000,00 Kč
Sekáček na maso	605,04 Kč	1	605,04 Kč	720,00 Kč
Naběračky malé	235,29 Kč	2	470,59 Kč	560,00 Kč
Naběračky velké	436,97 Kč	3	1 310,92 Kč	1 560,00 Kč
Mísy nerez	294,12 Kč	3	882,35 Kč	1 050,00 Kč
Mísy plast	38,66 Kč	5	193,28 Kč	230,00 Kč
Metly šlehačí	78,15 Kč	5	390,76 Kč	465,00 Kč
Zapékací forma	747,90 Kč	5	3 739,50 Kč	4 450,00 Kč
Teploměr	235,29 Kč	2	470,59 Kč	560,00 Kč
Napařovače	113,45 Kč	3	340,34 Kč	405,00 Kč
Vály	151,26 Kč	3	453,78 Kč	540,00 Kč
Obracečky	193,28 Kč	5	966,39 Kč	1 150,00 Kč
Cedník	107,56 Kč	3	322,69 Kč	384,00 Kč
Box na vejce	411,76 Kč	1	411,76 Kč	490,00 Kč
Trychtýř	96,64 Kč	2	193,28 Kč	230,00 Kč
Struhadlo	218,49 Kč	3	655,46 Kč	780,00 Kč
Vařečky	40,34 Kč	10	403,36 Kč	480,00 Kč
Nůžky na drůběž	222,69 Kč	1	222,69 Kč	265,00 Kč
Nůžky kuchyňské	74,79 Kč	3	224,37 Kč	267,00 Kč
Sada kuchařských nožů	3 229,41 Kč	2	6 458,82 Kč	7 686,00 Kč
Ocilka	294,12 Kč	2	588,24 Kč	700,00 Kč
Nože přípravné	235,29 Kč	5	1 176,47 Kč	1 400,00 Kč
Palička na maso	210,08 Kč	3	630,25 Kč	750,00 Kč
Prkénka	235,29 Kč	10	2 352,94 Kč	2 800,00 Kč
Škrabka malá	65,55 Kč	5	327,73 Kč	390,00 Kč
Rychlovarná konvice	655,46 Kč	2	1 310,92 Kč	1 560,00 Kč
Masové vidličky	151,26 Kč	3	453,78 Kč	540,00 Kč
Podnos velký	630,25 Kč	5	3 151,26 Kč	3 750,00 Kč
Podnos střední	521,01 Kč	5	2 605,04 Kč	3 100,00 Kč
Podnos masový	689,08 Kč	3	2 067,23 Kč	2 460,00 Kč
Podnos na dorty	521,01 Kč	3	1 563,03 Kč	1 860,00 Kč
Etažér 3patrový	1 932,77 Kč	3	5 798,32 Kč	6 900,00 Kč
Lopatky na dort	126,05 Kč	3	378,15 Kč	450,00 Kč
Polévkové mísy	487,39 Kč	6	2 924,37 Kč	3 480,00 Kč
Polévkové nalévače	218,49 Kč	15	3 277,31 Kč	3 900,00 Kč
Fondue	3 403,36 Kč	2	6 806,72 Kč	8 100,00 Kč
Omáček	113,45 Kč	20	2 268,91 Kč	2 700,00 Kč
Lahve na šlehačku	1 226,89 Kč	3	3 680,67 Kč	4 380,00 Kč
Bombičky	155,46 Kč	50	7 773,11 Kč	9 250,00 Kč

Zvonek		120,17 Kč	2	240,34 Kč	286,00 Kč
Utěrky		29,41 Kč	100	2 941,18 Kč	3 500,00 Kč
Osušky		16,81 Kč	150	2 521,01 Kč	3 000,00 Kč
Odpadkové koše bezdotykové		3 126,05 Kč	4	12 504,20 Kč	14 880,00 Kč
Lžice plevkové		43,70 Kč	150	6 554,62 Kč	7 800,00 Kč
Vidličky		43,70 Kč	150	6 554,62 Kč	7 800,00 Kč
Nože jídelní		51,26 Kč	150	7 689,08 Kč	9 150,00 Kč
Nože steak		48,74 Kč	100	4 873,95 Kč	5 800,00 Kč
Nože rybí		48,74 Kč	50	2 436,97 Kč	2 900,00 Kč
Vidlička moučnick		26,05 Kč	100	2 605,04 Kč	3 100,00 Kč
Lžička káva		23,53 Kč	100	2 352,94 Kč	2 800,00 Kč
Lžička limo		26,05 Kč	50	1 302,52 Kč	1 550,00 Kč
Lžička moučnick		26,05 Kč	100	2 605,04 Kč	3 100,00 Kč
Misky na pohár		124,37 Kč	50	6 218,49 Kč	7 400,00 Kč
Misky na salát		193,28 Kč	50	9 663,87 Kč	11 500,00 Kč
Podtalíře		210,08 Kč	100	21 008,40 Kč	25 000,00 Kč
Talíře hluboké		193,28 Kč	150	28 991,60 Kč	34 500,00 Kč
Talíře mělké		183,19 Kč	150	27 478,99 Kč	32 700,00 Kč
Talíře malé		155,46 Kč	150	23 319,33 Kč	27 750,00 Kč
Talíře na ryby		184,87 Kč	50	9 243,70 Kč	11 000,00 Kč
Kleště		132,77 Kč	5	663,87 Kč	790,00 Kč
Kleště na pečivo		113,45 Kč	6	680,67 Kč	810,00 Kč
Košíčky na pečivo		21,01 Kč	30	630,25 Kč	750,00 Kč
Konvice na kávu		159,66 Kč	5	798,32 Kč	950,00 Kč
Konvice na čaj		159,66 Kč	5	798,32 Kč	950,00 Kč
Konvičky na kávu		48,74 Kč	30	1 462,18 Kč	1 740,00 Kč
Konvičky na čaj		48,74 Kč	30	1 462,18 Kč	1 740,00 Kč
Konvičky na smetanu		29,41 Kč	30	882,35 Kč	1 050,00 Kč
Pohárek na vajíčka		26,89 Kč	30	806,72 Kč	960,00 Kč
Cukřenky, slánky		100,00 Kč	20	2 000,00 Kč	2 380,00 Kč
Šálky snídaňové		52,10 Kč	60	3 126,05 Kč	3 720,00 Kč
Podtalířky		40,34 Kč	60	2 420,17 Kč	2 880,00 Kč
Misky na muesli		37,82 Kč	60	2 268,91 Kč	2 700,00 Kč
Termosky		302,52 Kč	5	1 512,61 Kč	1 800,00 Kč
Vázy		747,90 Kč	5	3 739,50 Kč	4 450,00 Kč
Džbány		613,45 Kč	3	1 840,34 Kč	2 190,00 Kč
Karafy		442,02 Kč	5	2 210,08 Kč	2 630,00 Kč
Sklenice na horké nápoje		65,55 Kč	30	1 966,39 Kč	2 340,00 Kč
Třetinkové sklenice		92,44 Kč	30	2 773,11 Kč	3 300,00 Kč
Vínné sklenice		168,07 Kč	60	10 084,03 Kč	12 000,00 Kč

	Šampus		126,05 Kč	60	7 563,03 Kč	9 000,00 Kč
	Koktejlové sklenice		67,23 Kč	30	2 016,81 Kč	2 400,00 Kč
	Snídaňové sklenice		47,06 Kč	60	2 823,53 Kč	3 360,00 Kč
	Koňakové sklenice		58,82 Kč	20	1 176,47 Kč	1 400,00 Kč
	Půllitry		25,21 Kč	60	1 512,61 Kč	1 800,00 Kč
	Trasp. a servírovací stůlek		5 924,37 Kč	4	23 697,48 Kč	28 200,00 Kč
	Vodící lišty na skleničky		218,49 Kč	10	2 184,87 Kč	2 600,00 Kč
	Sejkr		1 638,66 Kč	3	4 915,97 Kč	5 850,00 Kč
	Nerez chladicí nádoby na víno		823,53 Kč	10	8 235,29 Kč	9 800,00 Kč
	Otvírák na víno		689,08 Kč	3	2 067,23 Kč	2 460,00 Kč
	Brčka, koktejlové ozdoby				2 521,01 Kč	3 000,00 Kč
	Cena celkem - malé vybavení kuchyně				457 953,78 Kč	544 965,00 Kč
Vybavení restaurace vnitřní						
	Počítač		25 210,08 Kč	1	25 210,08 Kč	30 000,00 Kč
	Barový pult		126 050,42 Kč	1	126 050,42 Kč	150 000,00 Kč
	Stoly		14 285,71 Kč	20	285 714,29 Kč	340 000,00 Kč
	Židle		2 521,01 Kč	80	201 680,67 Kč	240 000,00 Kč
	Ubrusy		319,33 Kč	100	31 932,77 Kč	38 000,00 Kč
	Ubrusy látkové		168,07 Kč	100	16 806,72 Kč	20 000,00 Kč
	Skleničky nealko		37,82 Kč	100	3 781,51 Kč	4 500,00 Kč
	Půllitry		100,84 Kč	100	10 084,03 Kč	12 000,00 Kč
	Vinné sklo		84,03 Kč	100	8 403,36 Kč	10 000,00 Kč
	Barové sklo		119,33 Kč	100	11 932,77 Kč	14 200,00 Kč
	Hrncečky		100,84 Kč	60	6 050,42 Kč	7 200,00 Kč
	Lžičky		39,50 Kč	60	2 369,75 Kč	2 820,00 Kč
	Kávovar		58 823,53 Kč	1	58 823,53 Kč	70 000,00 Kč
	Výčepní stolice		50 420,17 Kč	1	50 420,17 Kč	60 000,00 Kč
	Osvětlení		1 260,50 Kč	15	18 907,56 Kč	22 500,00 Kč
	Dětské židličky		2 268,91 Kč	5	11 344,54 Kč	13 500,00 Kč
	Slánky, pepřenky		294,12 Kč	20	5 882,35 Kč	7 000,00 Kč
	Desky na jídelní listky		403,36 Kč	30	12 100,84 Kč	14 400,00 Kč
	Držáky na ubrousky		100,84 Kč	30	3 025,21 Kč	3 600,00 Kč
	Barové židle		2 932,77 Kč	10	29 327,73 Kč	34 900,00 Kč
	Cena celkem - restaurace vnitřní				919 848,74 Kč	1 094 620,00 Kč
Vybavení restaurace venkovní						
	Stoly		4 285,71 Kč	6	25 714,29 Kč	30 600,00 Kč
	Židle		2 100,84 Kč	24	50 420,17 Kč	60 000,00 Kč
	Deštníky		1 680,67 Kč	6	10 084,03 Kč	12 000,00 Kč
	Ubrusy		319,33 Kč	20	6 386,55 Kč	7 600,00 Kč
	Popelníky		16,81 Kč	10	168,07 Kč	200,00 Kč

	Květináče	1 680,67 Kč	1	1 680,67 Kč	2 000,00 Kč
	Odkládací stoly	2 100,84 Kč	4	8 403,36 Kč	10 000,00 Kč
	Zaclonění proti větru	42 016,81 Kč	1	42 016,81 Kč	50 000,00 Kč
	Cena celkem - venkovní restaurace			144 873,95 Kč	172 400,00 Kč
Společenské prostory	Sedací souprava	67 226,89 Kč	2	134 453,78 Kč	160 000,00 Kč
	Konferenční stoly	5 126,05 Kč	3	15 378,15 Kč	18 300,00 Kč
	Osvětlení	2 336,13 Kč	4	9 344,54 Kč	11 120,00 Kč
	Komody	6 722,69 Kč	2	13 445,38 Kč	16 000,00 Kč
	Cena celkem spol. prostory			172 621,85 Kč	205 420,00 Kč
Vybavení pro doplňkové služby					
SOLARIUM	Solárium	378 151,26 Kč	1	378 151,26 Kč	450 000,00 Kč
	Cena celkem			378 151,26 Kč	450 000,00 Kč
SAUNA	Sauna	109 243,70 Kč	1	109 243,70 Kč	130 000,00 Kč
	Lehátko s podložkou	4 369,75 Kč	4	17 478,99 Kč	20 800,00 Kč
	Teploměr	504,20 Kč	1	504,20 Kč	600,00 Kč
	Hodiny	462,18 Kč	1	462,18 Kč	550,00 Kč
	Vhikoměr	831,93 Kč	1	831,93 Kč	990,00 Kč
	Polévací vědro	831,93 Kč	1	831,93 Kč	990,00 Kč
	Naběračka	403,36 Kč	1	403,36 Kč	480,00 Kč
	Prostěradla	235,29 Kč	20	4 705,88 Kč	5 600,00 Kč
	Sprcha	33 613,45 Kč	1	33 613,45 Kč	40 000,00 Kč
	Cena celkem			168 075,63 Kč	200 010,00 Kč
NORDIC WALKING	Hole	756,30 Kč	4	3 025,21 Kč	3 600,00 Kč
	Cena celkem			3 025,21 Kč	3 600,00 Kč
VÍRIVKY	Vířivé vany	260 504,20 Kč	2	521 008,40 Kč	620 000,00 Kč
	Chemie, filtry	10 084,03 Kč	1	10 084,03 Kč	12 000,00 Kč
	Cena celkem			531 092,44 Kč	632 000,00 Kč
KRYTÝ VENKOVNÍ BAZÉN	Lehátka vč. potahů	3 781,51 Kč	30	113 445,38 Kč	135 000,00 Kč
	Osušky	403,36 Kč	60	24 201,68 Kč	28 800,00 Kč
	Cena celkem			137 647,06 Kč	163 800,00 Kč
MASÁŽE	Masážní stůl	20 168,07 Kč	1	20 168,07 Kč	24 000,00 Kč
	Podložky	462,18 Kč	4	1 848,74 Kč	2 200,00 Kč

	Prostěradla		235,29 Kč	10	2 352,94 Kč	2 800,00 Kč
	Cena celkem				24 369,75 Kč	29 000,00 Kč
PŮJČOVNA KOL						
	Kola		16 806,72 Kč	10	168 067,23 Kč	200 000,00 Kč
	Stojany		4 201,68 Kč	5	21 008,40 Kč	25 000,00 Kč
	Přilby		840,34 Kč	10	8 403,36 Kč	10 000,00 Kč
	GPS		4 201,68 Kč	10	42 016,81 Kč	50 000,00 Kč
	Cena celkem				239 495,80 Kč	285 000,00 Kč
PŮJČOVNA BĚŽEK						
	Lyže běžecké		1 260,50 Kč	10	12 605,04 Kč	15 000,00 Kč
	Vázání		756,30 Kč	10	7 563,03 Kč	9 000,00 Kč
	Boty		756,30 Kč	10	7 563,03 Kč	9 000,00 Kč
	Hole		672,27 Kč	10	6 722,69 Kč	8 000,00 Kč
	Cena celkem				34 453,78 Kč	41 000,00 Kč
PRISLUŠENSTVÍ K TENISOVÝM KURTŮM						
	Tenisové rakety		2 941,18 Kč	6	17 647,06 Kč	21 000,00 Kč
	Míčky		25,21 Kč	30	756,30 Kč	900,00 Kč
	Cena celkem				18 403,36 Kč	21 900,00 Kč
DĚTSKÉ VENKOVNÍ HRISTĚ						
	Prolézačka		32 773,11 Kč	2	65 546,22 Kč	78 000,00 Kč
	Pískoviště		12 605,04 Kč	1	12 605,04 Kč	15 000,00 Kč
	Hrad		38 655,46 Kč	1	38 655,46 Kč	46 000,00 Kč
	Cena celkem				116 806,72 Kč	139 000,00 Kč
	Cena celkem DOPLŇKOVÉ SLUŽBY				1 651 521,01 Kč	1 965 310,00 Kč
Ostatní	Software kuchyň, restaurace, sklad, recepce		33 613,45 Kč	1	33 613,45 Kč	40 000,00 Kč
	SW Microsoft office Small Business CZ Bundle		8 403,30 Kč	4	33 613,20 Kč	39 999,71 Kč
	Cena celkem ostatní				67 226,65 Kč	79 999,71 Kč
ZV nestavebních aktivit celkem					7 211 510,17 Kč	8 581 697,11 Kč

Nezpůsobilé výdaje - nestavební aktivity projektu

Dekorace		100 000,00 Kč	1,00 Kč		100 000,00 Kč	119 000,00 Kč
----------	--	---------------	---------	--	---------------	---------------

	Cena celkem dekorace				100 000,00 Kč	119 000,00 Kč
KOŇSKÁ FARMA						
	Koně	50 420,17 Kč		4	201 680,67 Kč	240 000,00 Kč
	Postroje	12 605,04 Kč		4	50 420,17 Kč	60 000,00 Kč
	Cena celkem koňská farma				252 100,84 Kč	300 000,00 Kč
ZVÍŘECÍ FARMA						
	Zvířata	8 403,36 Kč		1	8 403,36 Kč	10 000,00 Kč
	Cena celkem zvířecí farma				8 403,36 Kč	10 000,00 Kč
Pracovní stroje						
	Sněhová fréza	88 000,00 Kč		1	88 000,00 Kč	104 720,00 Kč
	Zahradní traktor	115 000,00 Kč		1	115 000,00 Kč	136 850,00 Kč
	Cena celkem pracovní stroje				203 000,00 Kč	241 570,00 Kč
Projektové náklady						
	Autorský dozor	14 000,00 Kč		15	210 000,00 Kč	249 900,00 Kč
	Technický dozor	20 000,00 Kč		15	300 000,00 Kč	357 000,00 Kč
	Zpracování prováděcí dokumentace	600 000,00 Kč		1	600 000,00 Kč	714 000,00 Kč
	Cena celkem projektové náklady				1 110 000,00 Kč	1 320 900,00 Kč
Propagace investice, PR						
	Letáky o penzion (distribuce TIC + CK)	84 033,61 Kč		1	84 033,61 Kč	100 000,00 Kč
	Bilboardy na příjezdových místech - výroba	8 403,36 Kč		5	42 016,81 Kč	50 000,00 Kč
	Cena celkem propagace a PR				126 050,42 Kč	150 000,00 Kč
Publicita projektu						
	Pamětní tabule	42 016,81 Kč		1	42 016,81 Kč	50 000,00 Kč
	Samolepky	0,84 Kč		20000	16 806,72 Kč	20 000,00 Kč
	Billboard o spolufinancování projektu	25 000,00 Kč		1	25 000,00 Kč	29 750,00 Kč
	Webové stránky	25 210,08 Kč		1	25 210,08 Kč	30 000,00 Kč
	Cena celkem publicita projektu				109 033,61 Kč	129 750,00 Kč
Nákup služeb						
	Manažer projektu - OSVČ	25 000,00 Kč	Mzda/měsíc	Počet měsíců		
	Účetní - OSVČ	15 000,00 Kč		15	375 000,00 Kč	375 000,00 Kč
	Cena celkem			15	225 000,00 Kč	225 000,00 Kč
					600 000,00 Kč	600 000,00 Kč
DPH nestavebních aktivit						
	DPH				1 846 818,70 Kč	

<u>NZV nestavebních aktivit celkem bez DPH</u>					<u>2 508 588,24 Kč</u>	
<u>NZV výdaje nestavebních aktivit celkem vč. DPH</u>					<u>4 355 406,93 Kč</u>	

Pro stanovení rozpočtových cen provedl žadatel průzkum trhu a bylo vycházeno ze zjištěných cenových relací. Žadatel prohlašuje, že stanovené rozpočtové ceny jsou pro dané komodity v místě a čase obvyklé.

V Jarošově, 25. 3. 2008

Eva Klapalová
jednatelka společnosti Eastern star s.r.o.

Systém převodu položky 01.03. Stavební a technologická část stavby ve webové aplikaci BENEFIT 7

Program: ROP NUTS II Severovýchod
Prioritní osa: 3 Cestovní ruch
Oblast podpory: 3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti CR
Žadatel: Eastern Star, s.r.o.
Projekt: Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích

Struktura položky v Benefitu 7	Název v položkovém rozpočtu	Cena v Kč
01.03.01 Všeobecné práce a konstrukce	Práce a dodávky HSV	579 496,00 Kč
	Zařízení staveniště SO 01, 02, 20, 21, 22, 26, 27, 31,52, 71, 76, 91	470 280,00 Kč
	Stavební příprava SO 41, 46, 47, 51	109 216,00 Kč
01.03.02 Zemní práce	Práce a dodávky HSV	1 395 290,49 Kč
	Zemní práce SO 01, 02, 20, 21, 22, 31, 41, 46, 47, 51	1 244 542,49 Kč
	Úprava pláně SO 41, 46, 47, 51	84 800,00 Kč
	Osetí travním semenem SO 41, 46, 47, 51	65 948,00 Kč
01.03.03 Zakládání staveb	Práce a dodávky HSV	571 452,35 Kč
	Zakládání SO 01, 02, 31, 36	571 452,35 Kč
01.03.04 Svislé a kompletní konstrukce	Práce a dodávky HSV	2 850 102,62 Kč
	Svislé a kompletní konstrukce SO 01, 02, 36	2 850 102,62 Kč
01.03.05 Vodorovné konstrukce	Práce a dodávky HSV	832 891,67 Kč
	Vodorovné konstrukce SO 01, 02	832 891,67 Kč
01.03.06 Komunikace	Práce a dodávky HSV	3 160 673,80 Kč
	Komunikace SO 01, 26, 27, 36	3 160 673,80 Kč
01.03.07 Úpravy povrchů, podlah, výplně otvorů	Práce a dodávky HSV	4 133 784,15 Kč
	Úpravy povrchu, podlahy a osazení SO 01, 02, 36	4 133 784,15 Kč
01.03.08 Přidružená stavební výroba (PSV)	Práce a dodávky PSV	6 065 363,12 Kč
	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům SO 01, 02	810 210,87 Kč
	Izolace tepelné SO 01, 02	664 573,81 Kč
	Zdravotechnika - kanalizace SO 01, 02	425 397,67 Kč
	Zdravotechnika - vnitřní vodovod SO 01, 02, 18	690 396,77 Kč
	Dešťová kanalizace, zásaky SO 41	885 784,00 Kč
	ČOV SO 46	1 122 000,00 Kč
	Vodovod SO 47	649 000,00 Kč
	Splásková kanalizace SO 51	818 000,00 Kč
01.03.09 Potrubí	Práce a dodávky HSV	31 932,33 Kč

	Trubní vedení SO 01, 02	31 932,33 Kč
01.03.10 Ostatní konstrukce, práce, demolice	Práce a dodávky HSV	7 170 947,90 Kč
	Ostatní konstrukce a práce-bourání SO 01, 02, 26, 27	5 250 479,69 Kč
	Přesun hmot SO 01, 02, 26, 27, 31, 36	1 920 468,21 Kč
01.03.11 Zařizovací předměty staveb	Práce a dodávky PSV	21 349 328,88 Kč
	Zdravotechnika - zařizovací předměty SO 01, 02	1 315 725,41 Kč
	Ústřední vytápění - kotelny SO 01, 02	7 270 900,00 Kč
	Konstrukce tesařské SO 01, 02, 91	1 075 987,84 Kč
	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony SO 01, 02	2 812 125,73 Kč
	Konstrukce klempířské SO 01, 02	466 045,31 Kč
	Konstrukce truhlářské SO 01, 02, 91	3 937 003,30 Kč
	Konstrukce zámečnické SO 01, 02, 36	1 227 024,54 Kč
	Podlahy z dlaždic SO 01, 02	1 211 209,68 Kč
	Dokončovací práce - obklady keramické SO 01, 02	40 941,27 Kč
	Podlahy povlakové SO 01	528 169,55 Kč
	Podlahy lité SO 01	188 574,22 Kč
	Dokončovací práce - obklady keramické SO 01	980 184,42 Kč
	Dokončovací práce - nátěry SO 01, 02	68 349,68 Kč
	Dokončovací práce - malby SO 01, 02	227 087,93 Kč
01.03.12 Přípojky a jiná technická vybavení staveb	Práce a dodávky M	8 279 150,00 Kč
	Elektromontáže SO 01, 02, 71, 76	3 874 550,00 Kč
	Montáže oznam. a zabezp. zařízení SO 01, 02	688 400,00 Kč
	Montáže vzduchotechnických zařízení SO 01, 02	2 658 600,00 Kč
	Montáž čerpadel, kompr.a vodo hospodářská.zařízení SO 91	620 000,00 Kč
	Zemní práce při extr.mont.pracích SO 71	17 600,00 Kč
	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh SO 01	420 000,00 Kč
Celkem		56 420 413,31 Kč

Dne 25. 3. 2008, v Jarošově

Eva Klapalová
jednatelka společnosti Eastern Star, s.r.o.